
2EME TOUR INTERCLUBS MATCH N2B COMPIEGNE

203349

COMPIEGNE (Stade L. Genaille) le 21/05/2017

FFA

SEF100m / (21/05/2017)    Finale 1 15:57:00 Vent: -1.3

1 HAEGHEBAERT BETHYNA 1261088 CAF / 2000 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 13''45 R3 802

2 LUBAKI MAELISS-VANESSA 1525606 CAF / 2000 Eoa - S/l Nogent Sur Oise A 060 H-F 13''78 R4 755

3 BLEUSE MAURINE 1248333 CAF / 2001 Esc Tergnier 002 H-F 13''97 R5 728

4 PEREZ PAULINE 1325293 JUF / 1999 Etoile Oignies 062 H-F 13''99 R5 725

5 HEDON BERTILLE 1606735 CAF / 2000 Cscv Hirson 002 H-F 15''04 D3 588

6 AMAGBEGNON SOLANGE 1722458 CAF / 2000 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 15''11 D3 579

SEF100m / (21/05/2017)    Finale 1 16:05:00 Vent: -1.0

1 SPANHOVE JULIETTE 1559410 CAF / 2001 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 12''79 IR3 901

2 DELATTRE ANNABELLE 1487571 CAF / 2001 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 12''97 IR4 873

3 DEWAMES SARAH 1330353 CAF / 2000 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 13''16 R1 845

4 VANDERSCHOOTEN 135738 SEF / 1992 Ua Chauny 002 H-F 13''49 R3 796

5 SEMAIL JULIETTE 714951 SEF / 1993 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 14''56 D2 649

6 DOMINIARCZYK EMMELINE 1171001 SEF / 1988 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 15''19 D3 569

SEF100m / (21/05/2017)    Finale 2 16:03:00 Vent: +0.2

1 DUHEM ESTELLE 1490432 CAF / 2000 Etoile Oignies 062 H-F 13''64 R3 775

2 MAMOUNI SANA 1504458 CAF / 2001 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 13''75 R4 759

3 FRANCK MARION 334132 SEF / 1988 Esc Tergnier 002 H-F 14''18 R6 699

4 BRIFFAUT CAMILLE 1866196 CAF / 2001 Cscv Hirson 002 H-F 14''82 D2 615

BERTHELEMY CAMILLE 1083121 JUF / 1999 Eoa - S/l  Vga Attichy 060 H-F DQ 0

BRUYER ROMANE 1269360 CAF / 2001 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F DQ 0

SEF100m / (21/05/2017)    Finale 2 16:07:00 Vent: -0.4

1 LEJEUNE MARIE 1408850 CAF / 2001 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 12''80 IR3 899

2 LION CAMILLE 1965910 CAF / 2001 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 13''58 R3 783

3 MOURET TIPHAINE 1157096 SEF / 1994 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 13''90 R5 738

4 MANIA LAURA 803102 ESF / 1995 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 13''99 R5 725

5 DEPOILLY WENDY 395355 CAF / 2000 Ua Chauny 002 H-F 14''76 D2 623

6 COMMELIN ELSA 1292903 SEF / 1985 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 15''14 D3 575

SEF200m / (21/05/2017)    Finale 1 14:04:00 Vent: +0.0

1 LARGEAS NAELLE 1204684 CAF / 2001 Eoa - S/l Nogent Sur Oise A 060 H-F 27''32 R1 836

2 BEKKOUCHE NOURIA 469621 JUF / 1998 Etoile Oignies 062 H-F 28''15 R2 783

3 BAILLET MARGOT 1106160 JUF / 1999 Cscv Hirson 002 H-F 28''40 R3 767

4 TKACZYK JUSTINE 1218344 CAF / 2000 Esc Tergnier 002 H-F 28''82 R4 741

5 SPRIET MELAINE 134989 SEF / 1994 Vafa - S/l Jogging Et Athleti 059 H-F 29''06 R4 727

6 NIZET HARMONIE 803354 ESF / 1995 Agglo Athletisme Soisson 002 H-F 31''23 D2 601

SEF200m / (21/05/2017)    Finale 1 14:10:00 Vent: -0.9

1 CHARLOT ORIANE 1149658 JUF / 1998 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 26''35 IR3 900

2 CLEMENT PAULINE 1093228 JUF / 1999 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 26''53 IR3 888

3 LONGUET VICTORINE 1207078 CAF / 2001 Ua Chauny 002 H-F 26''77 IR4 872
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4 MILLOT ELISE 1733281 JUF / 1999 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 27''45 R1 828

5 ROUX ELISA 1013355 ESF / 1997 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 27''54 R1 822

6 CAPELLE LENA 1611055 JUF / 1999 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 33''13 D5 500

SEF200m / (21/05/2017)    Finale 2 14:07:00 Vent: -1.0

1 DIALLO FANTA 1318737 CAF / 2000 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 27''63 R1 816

2 DUHEM JUSTINE 1075243 ESF / 1997 Etoile Oignies 062 H-F 28''80 R4 742

3 RENAR LOLA 1216557 JUF / 1999 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 29''02 R4 729

4 MUNOZ ALICIA 1084147 ESF / 1997 Esc Tergnier 002 H-F 29''07 R4 726

5 CARTESSE AXELE 1568285 SEF / 1993 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 30''18 R6 660

6 BRIDOUX CLEMENCE 1426083 CAF / 2001 Cscv Hirson 002 H-F 31''05 D2 611

SEF200m / (21/05/2017)    Finale 2 14:13:00 Vent: -0.4

1 WAROCQUIER VICKY 1349655 CAF / 2001 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 27''33 R1 835

2 DOUTRIAUX ISIS 1623487 CAF / 2000 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 29''04 R4 728

3 DESCHINS LOUISE 1775938 CAF / 2001 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 29''55 R5 697

4 STOTER HELENE 616756 CAF / 2001 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 30''28 R6 654

5 RUDELLE LUCIE 337451 JUF / 1998 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 30''74 D1 628

6 LEPAGE PAULINE 1050997 JUF / 1998 Ua Chauny 002 H-F 33''82 D7 466

SEF400m / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 CARPENTIER MADISON 1622990 SEF / 1994 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 57''51 N4 957

2 MANDOUR NAJOUA 1368195 CAF / 2001 Ua Chauny 002 H-F 58''13 IR1 938

3 IFOEYENGA LEA 1181256 CAF / 2000 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 62''29 IR4 816

4 BARON CHARLOTTE 1387363 SEF / 1994 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 63''20 R1 791

5 DUPONT LEA 1042057 JUF / 1999 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 67''11 R4 686

6 DA FONSECA MARINA 169226 SEF / 1994 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 72''64 D2 550

SEF400m / (21/05/2017)    Finale 1 13:02:00

1 VERCOLLIER EMELINE 1656675 JUF / 1999 Cscv Hirson 002 H-F 59''09 IR1 910

2 CHAPUY GUILLEMETTE 1340268 ESF / 1996 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 61''88 IR4 828

3 MAHIEUX AURELIE 1357311 SEF / 1994 Etoile Oignies 062 H-F 62''32 IR4 816

4 FLICOURT PERRINE 474616 SEF / 1988 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 62''57 IR4 809

5 DELAY LOUISE 122175 SEF / 1991 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 62''59 IR4 808

6 DWORNIK MARIE 135736 ESF / 1996 Esc Tergnier 002 H-F 64''43 R2 757

SEF400m / (21/05/2017)    Finale 2 00:00:00

1 CROMBEZ ANAELLE 1216460 ESF / 1996 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 62''23 IR4 818

2 DUTERTE JULIETTE 1465774 CAF / 2000 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 62''45 IR4 812

3 DEBOUT OLIVIA 1625240 JUF / 1999 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 63''63 R1 779

4 BURIE ADELE 1103996 ESF / 1997 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 65''25 R2 735

5 WYNANDS SOPHIE 1801598 SEF / 1990 Ua Chauny 002 H-F 77''61 D6 440

6 CARDON EDITH 163665 VEF / 1969 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 79''03 D7 411

SEF400m / (21/05/2017)    Finale 2 13:04:00

1 LAMOUREUX JOSEPHINE 1750783 JUF / 1999 Cscv Hirson 002 H-F 64''76 R2 748

2 SILVA VALENTINE 1100081 ESF / 1997 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 66''27 R3 708

3 LEMAIRE TIPHAINE 1184729 SEF / 1989 Etoile Oignies 062 H-F 66''51 R3 701

4 NAPIERAY ELISE 1283110 JUF / 1999 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 71''30 D1 581

5 KHOUDRI CELIA 1295083 CAF / 2000 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 71''48 D1 577

6 MILLIOT KELLY 1304911 ESF / 1997 Esc Tergnier 002 H-F 76''73 D5 459

SEF800m / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 HABBANI HABBY 1167640 ESF / 1997 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 2'21''39 IR2 805

2 VIDAL CAROLE 843855 VEF / 1969 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 2'30''61 R1 674

3 LAURENT ANAIS 1816096 ESF / 1995 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 2'32''78 R2 645

4 DUDIN JULIE 1345897 CAF / 2000 Cscv Hirson 002 H-F 2'32''87 R2 643
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5 RIBERE RAPHAELE 323081 VEF / 1963 Eoa - S/l Ea Creil 060 H-F 2'35''61 R3 608

6 ROCK MARGAUX 1044930 ESF / 1997 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 2'36''13 R3 601

7 FERGUEN CELIA 1026493 JUF / 1999 Esc Tergnier 002 H-F 2'39''07 R4 564

8 NAPIERAY MARGAUX 1283109 JUF / 1999 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 2'41''16 R5 538

9 OUAHAB ASMA 1936126 JUF / 1998 Etoile Oignies 062 H-F 2'43''39 R5 512

10 BRUNIAUX JUSTINE 1606733 CAF / 2000 Cscv Hirson 002 H-F 2'48''05 D2 458

11 WISATZKE VICKY 709096 SEF / 1988 Etoile Oignies 062 H-F 2'51''81 D3 417

12 FERGUEN NORA 1137749 VEF / 1970 Esc Tergnier 002 H-F 2'55''53 D4 378

SEF800m / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 RICHART MARGUERITE 1134759 ESF / 1995 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 2'17''04 IR1 870

2 MANDOUR OUMAIMA 1368196 CAF / 2001 Ua Chauny 002 H-F 2'20''67 IR2 815

3 TEMMERMAN COLINE 1352759 CAF / 2001 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 2'23''29 IR3 777

4 FOLLET MELISSA 1965258 JUF / 1998 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 2'26''03 IR4 737

5 BRANCQUART CLAIRE 1265539 SEF / 1982 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 2'32''42 R2 649

6 VERSTREPEN CAMELIA 637664 CAF / 2001 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 2'33''82 R2 631

7 BISIAU MARIE 145346 ESF / 1996 Nsaec - S/l  As Raismes 059 H-F 2'44''63 R6 497

8 GENTE MARIE-HELENE 1258333 VEF / 1976 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 2'53''64 D4 398

9 DELOBEL LOUISE 1846078 CAF / 2001 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 3'04''66 D7 291

10 VASSEUR VALENTINE 1596672 JUF / 1999 Ua Chauny 002 H-F 3'16''93 D8 192

11 DELFOSSE MELANIE 1804921 CAF / 2001 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 3'25''96 D8 132

12 LEQUET ISABEL 1438684 VEF / 1972 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 3'51''34 D8 23

SEF1 500m / (21/05/2017)    Finale 1 14:37:00

1 GRIFFART OCEANE 1468492 JUF / 1999 Etoile Oignies 062 H-F 5'00''23 IR4 773

2 BOUYIJ AMAL 1503155 JUF / 1998 Esc Tergnier 002 H-F 5'02''80 IR4 757

3 DELCAMBRE AUBLINE 1209255 CAF / 2000 Etoile Oignies 062 H-F 5'10''43 R2 709

4 DHARCOURT LOUISE 1258481 CAF / 2000 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 5'13''17 R2 692

5 MORTAMET CAMILLE 1445119 ESF / 1996 Cscv Hirson 002 H-F 5'16''56 R3 671

6 TATAR JULIA 1377453 ESF / 1995 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 5'17''15 R3 668

7 FOLLET NATHALIE 1777211 VEF / 1970 Esc Tergnier 002 H-F 5'29''26 R5 597

8 SERRISIER CLAIRE 1914570 JUF / 1998 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 5'41''88 D1 528

9 LAHOCHE OCEANE 1966013 ESF / 1996 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 5'47''72 D1 497

10 DE RUYTER CLARA 1750028 JUF / 1999 Cscv Hirson 002 H-F 5'51''30 D2 479

11 LE MESCAM SYLVIE 1564216 VEF / 1972 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 5'52''08 D2 475

12 BOUCHET MARIE 162545 SEF / 1994 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 6'44''24 D7 248

SEF1 500m / (21/05/2017)    Finale 1 14:51:00

1 DOLAY STECY 1114621 SEF / 1993 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 4'44''81 IR1 876

2 DEVESTELE SOPHIE 1369114 SEF / 1994 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 4'50''88 IR2 835

3 TIKOUIRT ZOHRA 1964570 SEF / 1986 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 5'27''62 R5 606

4 MEDJANA FLORENCE 802814 SEF / 1978 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 5'38''13 R6 548

5 PUCHAUX BEATRICE 1217117 VEF / 1963 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 5'55''56 D2 457

6 RABEUF SEVERINE 1548232 VEF / 1975 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 5'55''72 D2 456

7 JOLLY NOEMIE 1925102 CAF / 2001 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 5'57''53 D2 448

8 JOLLY SARAH 1925103 CAF / 2001 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 5'59''10 D2 440

9 GIRACCA ALICE 1771068 ESF / 1997 Ua Chauny 002 H-F 5'59''99 D2 436

10 DUBUIS NATHALIE 1863166 VEF / 1976 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 6'03''51 D3 419

11 SOREL FREDERIQUE 1661204 SEF / 1978 Ua Chauny 002 H-F 6'07''55 D3 400

12 DUPREZ JEANNE 1288926 JUF / 1999 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 6'16''73 D4 358

SEF3 000m / (21/05/2017)    Finale 1 16:40:00

1 LINDEKENS LAURIE 1139659 ESF / 1995 Cscv Hirson 002 H-F 10'25''06 IR2 848

2 PROUVOST LEOPOLDINE 1137718 JUF / 1999 Vafa - S/l Jogging Et Athleti 059 H-F 11'26''07 R3 678

3 ROULAND MARJORIE 133826 SEF / 1978 Esc Tergnier 002 H-F 11'29''50 R3 669

4 HORNOY GARANCE 1261492 CAF / 2000 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 11'34''19 R4 657

5 MOYART LUCIE 1565865 CAF / 2000 Etoile Oignies 062 H-F 11'44''07 R4 631

6 PRUVOST SARAH 1284781 ESF / 1997 Etoile Oignies 062 H-F 12'04''05 R6 581
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7 GIRAUDET SOPHIE 1346820 VEF / 1973 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 12'05''67 R6 577

8 PAILLARD AURELIE 1898213 SEF / 1980 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 12'14''62 R6 556

9 LEOGNANY VIRGINIE 1876754 SEF / 1983 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 12'20''38 D1 542

10 LEONARD CLARA 1514335 VEF / 1965 Cscv Hirson 002 H-F 12'52''56 D3 469

11 AUFAUVRE TANASRI 1892135 VEF / 1974 Eoa - S/l Ea Creil 060 H-F 13'47''16 D6 356

12 DUBOIS ALINE 1432431 VEF / 1957 Esc Tergnier 002 H-F 14'00''66 D6 331

SEF3 000m / (21/05/2017)    Finale 1 16:40:00

1 VALLOIS LAURA 162554 SEF / 1994 Ua Chauny 002 H-F 10'52''07 IR4 770

2 LEPRINCE AURELIE 1517920 VEF / 1975 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 11'09''56 R1 722

3 BOURBIAUX CASSANDRE 634164 SEF / 1992 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 11'38''87 R4 644

4 GOBERT EVE 1481657 VEF / 1970 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 11'41''95 R4 637

5 DEPREESTER CLAIRE 1488975 CAF / 2000 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 11'44''73 R4 629

6 BLONDEAU JULIETTE 1761558 SEF / 1991 Ua Chauny 002 H-F 11'50''89 R5 614

7 PEINADO ASHLEY 1894291 SEF / 1993 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 11'54''23 R5 605

8 BERTHE JESSICA 1295129 SEF / 1983 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 11'56''35 R5 600

9 NOWAK ALISA (GER) 1754870 SEF / 1983 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 12'19''98 D1 543

10 SERGENT ELODIE 1874934 VEF / 1972 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 12'28''31 D1 523

11 QUEVAL STEPHANIE 1863168 VEF / 1974 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 13'08''58 D4 434

12 DOEUFF CELINE 1679809 SEF / 1978 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 13'32''40 D5 385

SEF100m Haies (84) / (21/05/2017)    Finale 1 15:25:00 Vent: -1.7

1 PLOUVIEZ ALIX 1013818 JUF / 1999 Etoile Oignies 062 H-F 15''91 IR3 822

2 CHEVALIER PAULINE 1017092 ESF / 1997 Esc Tergnier 002 H-F 17''20 R2 691

3 THIRY LEA 1155022 JUF / 1998 Cscv Hirson 002 H-F 18''11 R5 605

4 DAVY IRIS 1708505 CAF / 2001 Vafa - S/l Jogging Et Athleti 059 H-F 18''12 R5 604

BOZZANI LISE 1323162 JUF / 1999 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F AB 0

KOFFI EDWIGE 1261830 ESF / 1997 Eoa - S/l Nogent Sur Oise A 060 H-F NP 0

SEF100m Haies (84) / (21/05/2017)    Finale 1 15:32:00 Vent: -1.0

1 WALLET CAMILLE 1408781 JUF / 1998 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 14''96 IR1 926

2 TRONQUOY JUSTINE 265029 SEF / 1983 Ua Chauny 002 H-F 15''47 IR2 869

3 VIEILLARD EMMA 1649707 CAF / 2000 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 16''74 R1 736

4 HAMMAM FANNIE 346447 SEF / 1989 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 17''72 R4 641

5 BEUN TIPHAINE 1398670 JUF / 1999 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 17''90 R4 624

6 CARLY JEANNE 1749564 CAF / 2000 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 20''37 D6 416

SEF100m Haies (84) / (21/05/2017)    Finale 2 15:30:00 Vent: -2.0

1 FOULON OPHELIE 546939 JUF / 1998 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 16''02 IR3 810

2 BERTOLOTTI CARLA 1356265 JUF / 1999 Etoile Oignies 062 H-F 19''11 D2 517

3 SOUDE AMELIE 1514329 JUF / 1999 Cscv Hirson 002 H-F 19''14 D2 515

4 VALENZISI LISA 1145199 CAF / 2001 Esc Tergnier 002 H-F 20''36 D6 417

5 MANIGOT VALENTINE 1601958 CAF / 2001 Eoa - S/l  Vga Attichy 060 H-F 21''47 D8 337

6 GHEYSENS HELENE 1682444 CAF / 2000 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 22''69 D8 260

SEF100m Haies (84) / (21/05/2017)    Finale 2 15:34:00 Vent: -0.7

1 STOTER PAULINE 1182557 SEF / 1994 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 16''96 R2 714

2 BAYET EMMANUELLE 1231880 SEF / 1993 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 17''51 R3 661

3 DUPREZ CLEMENCE 1288924 CAF / 2001 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 18''10 R5 606

4 MAZOUER ROMANE 1082450 JUF / 1999 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 18''79 D1 544

5 CHOMETTE LAURINE 1688577 CAF / 2000 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 19''71 D4 468

6 LESADE KELLY 1163521 CAF / 2000 Ua Chauny 002 H-F 21''61 D8 328

SEF400m Haies (76) / (21/05/2017)    Finale 1 12:25:00

1 DREUMONT ESTHER 1266817 ESF / 1996 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 67''74 IR2 854

2 BOUCHEZ FLEUR 321685 SEF / 1988 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 69''58 IR3 811

3 DIRIX JUSTINE 1222020 CAF / 2000 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 71''68 R1 764
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4 BARON PERRINE 182375 SEF / 1994 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 71''75 R1 762

5 BOUVART AUDREY 1303597 ESF / 1995 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 72''87 R2 737

SEF400m Haies (76) / (21/05/2017)    Finale 1 12:35:00

1 BRACQ MARJORIE 1357791 JUF / 1999 Cscv Hirson 002 H-F 63''27 N3 963

2 THEARD FLORIANE 596567 SEF / 1994 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 70''11 IR3 799

3 PLOUVIEZ CLAIRE 1013823 ESF / 1996 Etoile Oignies 062 H-F 73''00 R2 734

4 PERROTIN LAURA 1106625 ESF / 1997 Esc Tergnier 002 H-F 75''79 R5 674

5 WIART CARLA 1271513 SEF / 1986 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 76''26 R6 665

6 HAYER MORGANE 1796300 ESF / 1996 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 82''60 D4 539

SEF400m Haies (76) / (21/05/2017)    Finale 2 12:31:00

1 DUMORTIER CLAIRE 1161538 ESF / 1996 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 71''10 IR4 777

2 QUINTIN MARIE (BEL) 1655782 SEF / 1988 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 73''83 R3 716

3 MOTHERON ELSA 1959957 ESF / 1997 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 79''68 D3 595

4 CATTIER SABINE 334745 VEF / 1964 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 91''03 D8 392

5 CHAUSSIER PERRINE 1736039 JUF / 1999 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 93''76 D8 350

SEF400m Haies (76) / (21/05/2017)    Finale 2 12:38:00

1 MARTIN MAUREEN 1228814 CAF / 2000 Cscv Hirson 002 H-F 67''12 IR2 869

2 MEMBRIVE EMELINE 1965158 ESF / 1996 Agglo Athletisme Soisson 002 H-F 72''19 R1 752

3 BOUCHENEZ AMANDINE 1379976 ESF / 1997 Esc Tergnier 002 H-F 73''25 R3 729

4 LAARJ IMANE 1256185 CAF / 2000 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 74''51 R4 702

5 DUEZ MATHILDE 1484244 ESF / 1995 Etoile Oignies 062 H-F 77''29 D1 643

6 LASSALLE JENNIFER 1139583 JUF / 1998 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 77''45 D1 640

SEFHauteur / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 BATAILLE JULIETTE 710968 SEF / 1993 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 1m55 IR4 724

1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(XO) ; 1m55(O) ; 1m60(XXX)

2 DHARCOURT LOUISE 1258481 CAF / 2000 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 1m45 R3 618

1m30(O) ; 1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(XXX)

3 TUMERELLE CAMILLE 620504 CAF / 2000 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 1m45 R3 618

1m30(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XXO) ; 1m50(XXX)

4 BERTOLOTTI CARLA 1356265 JUF / 1999 Etoile Oignies 062 H-F 1m45 R3 618

1m30(O) ; 1m40(XO) ; 1m45(XXO) ; 1m50(XXX)

5 SPRIET MELAINE 134989 SEF / 1994 Vafa - S/l Jogging Et Athleti 059 H-F 1m40 R5 565

1m20(O) ; 1m30(-) ; 1m40(O) ; 1m45(-) ; 1m50(XX) ; 1m55(X)

6 LEROY JUSTINE 1304746 CAF / 2000 Etoile Oignies 062 H-F 1m40 R5 565

1m30(O) ; 1m40(XO) ; 1m45(XXX)

6 DWORNIK MARIE 135736 ESF / 1996 Esc Tergnier 002 H-F 1m40 R5 565

1m30(O) ; 1m40(XO) ; 1m45(XXX)

8 MARTIN MAUREEN 1228814 CAF / 2000 Cscv Hirson 002 H-F 1m30 D3 461

1m30(O) ; 1m40(XXX)

9 LUBAKI MAELISS-VANESSA 1525606 CAF / 2000 Eoa - S/l Nogent Sur Oise A 060 H-F 1m30 D3 461

1m30(XO) ; 1m40(X)

10 SERRISIER CLAIRE 1914570 JUF / 1998 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 1m20 D5 357

1m20(O) ; 1m30(-) ; 1m40(X)

10 SOUDE AMELIE 1514329 JUF / 1999 Cscv Hirson 002 H-F 1m20 D5 357

1m20(O)

10 VALENZISI LISA 1145199 CAF / 2001 Esc Tergnier 002 H-F 1m20 D5 357

1m20(O) ; 1m30(-) ; 1m40(XXX)

SEFHauteur / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 VIEILLARD EMMA 1649707 CAF / 2000 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 1m60 IR2 777

1m30(O) ; 1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(O) ; 1m55(O) ; 1m60(O) ; 1m65(XXX)

2 MANDOUR OUMAIMA 1368196 CAF / 2001 Ua Chauny 002 H-F 1m55 IR4 724

1m30(O) ; 1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(O) ; 1m55(XO) ; 1m60(XXX)

3 TRONQUOY JUSTINE 265029 SEF / 1983 Ua Chauny 002 H-F 1m50 R1 671
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1m50(XO) ; 1m55(XXX)

4 BEUN TIPHAINE 1398670 JUF / 1999 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 1m45 R3 618

1m30(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XO) ; 1m50(XXX)

5 DESPREZ SARAH-EVA 1472246 CAF / 2000 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 1m40 R5 565

1m30(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XXX)

5 DUPREZ CLEMENCE 1288924 CAF / 2001 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 1m40 R5 565

1m30(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XXX)

7 IFOEYENGA LEA 1181256 CAF / 2000 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 1m40 R5 565

1m20(O) ; 1m30(-) ; 1m40(XXO) ; 1m45(XXX)

7 STOTER HELENE 616756 CAF / 2001 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 1m40 R5 565

1m30(O) ; 1m40(XXO) ; 1m45(XXX)

9 MASSEMIN MANON 1843557 CAF / 2000 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 1m30 D3 461

1m30(XXO) ; 1m40(XXX)

10 BISIAU MARIE 145346 ESF / 1996 Nsaec - S/l  As Raismes 059 H-F 1m20 D5 357

1m20(O) ; 1m40(XXX)

10 COPPIETERS NORAH 911937 VEF / 1973 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 1m20 D5 357

1m20(O)

12 CATTIER SABINE 334745 VEF / 1964 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 1m20 D5 357

1m20(XXO) ; 1m30(-) ; 1m40(XXX)

SEFPerche / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 DUBOQUET ELISE 443144 SEF / 1981 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 3m20 IR1 705

3m20(O) ; 3m40(XXX)

2 CHATEAU VALERIE 218284 VEF / 1974 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 3m20 IR1 705

2m60(O) ; 2m80(O) ; 3m00(O) ; 3m20(XO) ; 3m40(XX)

2 OLIVIER NINA 1717354 CAF / 2001 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 3m20 IR1 705

2m40(O) ; 2m60(O) ; 2m80(O) ; 3m00(O) ; 3m20(XO) ; 3m40(XXX)

4 PEYMIRAT LAURIE 1296497 CAF / 2001 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 3m00 IR3 635

2m60(O) ; 2m80(O) ; 3m00(O) ; 3m20(XXX)

5 DELATTRE ANNABELLE 1487571 CAF / 2001 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 2m80 R1 566

2m40(O) ; 2m60(O) ; 2m80(XO) ; 3m00(XXX)

6 MOTHERON ELSA 1959957 ESF / 1997 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 2m40 R5 429

2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(XO) ; 2m60(XXX)

7 COMMELIN ELSA 1292903 SEF / 1985 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 2m40 R5 429

1m80(O) ; 2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(XXO) ; 2m60(XXX)

8 CAPELLE LENA 1611055 JUF / 1999 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 1m60 D7 160

1m60(O) ; 1m80(-) ; 2m00(XXX)

9 MAZOUER ROMANE 1082450 JUF / 1999 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 1m40 D8 94

1m40(O) ; 1m60(-) ; 1m80(-) ; 2m00(XX)

10 KEIGNAERT KENZA 1949268 CAF / 2001 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 1m40 D8 94

1m40(XO)

SEFPerche / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 THIRY LEA 1155022 JUF / 1998 Cscv Hirson 002 H-F 3m20 IR1 705

2m40(O) ; 2m60(O) ; 2m80(O) ; 3m00(-) ; 3m20(XO) ; 3m40(XXX)

2 WIART CARLA 1271513 SEF / 1986 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 2m60 R3 497

2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(O) ; 2m60(O) ; 2m80(XXX)

3 CHEVALIER PAULINE 1017092 ESF / 1997 Esc Tergnier 002 H-F 2m40 R5 429

1m80(O) ; 2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(O) ; 2m60(XXX)

3 THEARD FLORIANE 596567 SEF / 1994 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 2m40 R5 429

2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(O) ; 2m60(XXX)

5 LASSALLE JENNIFER 1139583 JUF / 1998 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 2m40 R5 429

1m80(O) ; 2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(XXO) ; 2m60(XXX)

6 MEMBRIVE EMELINE 1965158 ESF / 1996 Agglo Athletisme Soisson 002 H-F 2m40 R5 429

1m60(O) ; 1m80(-) ; 2m00(XO) ; 2m20(O) ; 2m40(XXO) ; 2m60(XXX)

7 ATMANE ANISSA 1475080 JUF / 1999 Etoile Oignies 062 H-F 2m40 R5 429

1m60(O) ; 1m80(-) ; 2m00(O) ; 2m20(XXO) ; 2m40(XXO) ; 2m60(XXX)

8 RENAR LOLA 1216557 JUF / 1999 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 2m20 D1 361

1m60(O) ; 1m80(-) ; 2m00(XXO) ; 2m20(O) ; 2m40(XXX)

9 PLOUVIEZ ALIX 1013818 JUF / 1999 Etoile Oignies 062 H-F 2m00 D3 294
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1m60(O) ; 1m80(-) ; 2m00(XO) ; 2m20(XXX)

10 LEVEQUE ZOE 1324673 CAF / 2001 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 1m80 D5 227

1m80(XXO) ; 2m00(XXX)

11 BLEUSE MAURINE 1248333 CAF / 2001 Esc Tergnier 002 H-F 1m60 D7 160

1m60(O) ; 1m80(-) ; 2m00(XXX)

12 LEFRANC DEBORAH 1398005 ESF / 1996 Cscv Hirson 002 H-F 1m40 D8 94

1m40(O) ; 1m60(-) ; 1m80(-) ; 2m00(XXX)

SEFLongueur / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 MANDOUR NAJOUA 1368195 CAF / 2001 Ua Chauny 002 H-F 5m24 +0.2 IR3 792

X(+0.5) ; 4m67(+1.8) ; 5m24(+0.2) ; 4m95(+0.4) ; 4m47(+1.6) ; -

2 HAMMAM FANNIE 346447 SEF / 1989 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 5m11 +1.0 IR4 762

5m11(+1.0) ; 5m00(+1.6) ; 4m81(+0.0)

3 POTTIER MAELLE 1033454 ESF / 1995 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 5m07 +0.8 R1 753

5m05(+1.0) ; 4m84(+0.7) ; 4m95(+0.8) ; X(+1.6) ; 5m07(+0.8) ; 4m90(+1.8)

4 CLEMENT PAULINE 1093228 JUF / 1999 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 5m00 +0.9 R1 737

4m74(+0.5) ; - ; 4m86(+1.3) ; 4m83(+1.6) ; 4m64(+0.7) ; 5m00(+0.9)

5 ROUX ELISA 1013355 ESF / 1997 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 4m94 +0.7 R2 723

4m94(+0.7) ; - ; 4m07(+1.0) ; - ; 4m54(+0.3) ; 4m54(+0.9)

6 LEJEUNE MARIE 1408850 CAF / 2001 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 4m85 +1.4 R3 703

X(+1.0) ; 4m85(+1.4) ; -

7 MANIA LAURA 803102 ESF / 1995 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 4m83 +1.1 R3 698

4m80(+1.4) ; X(-0.2) ; X(+0.1) ; X(-0.1) ; X(+1.3) ; 4m83(+1.1)

8 STOTER PAULINE 1182557 SEF / 1994 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 4m74 +0.3 R4 678

4m31(+1.1) ; 4m45(+0.5) ; 4m50(+0.6) ; 4m74(+0.3) ; 4m46(+1.7) ; -

9 DUPONT LEA 1042057 JUF / 1999 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 4m72 +1.2 R4 673

4m72(+1.2) ; X(+0.6) ; 4m63(+1.0) ; X(+0.6) ; 4m48(+0.9) ; X(+0.8)

10 COTTREZ LEA 1772906 CAF / 2000 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 4m48 +0.1 R6 618

X(+1.9) ; 4m39(+0.9) ; 4m48(+0.1) ; 4m27(+1.2) ; 4m28(+0.5) ; 4m28(+0.6)

11 LONGUET VICTORINE 1207078 CAF / 2001 Ua Chauny 002 H-F 4m13 +1.6 D3 539

3m88(+1.8) ; - ; 3m65(+0.7) ; 4m13(+1.6) ; 3m67(+1.2) ; 3m57(+2.4)

12 VERSTREPEN CAMELIA 637664 CAF / 2001 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 3m73 +0.9 D5 449

3m70(+0.0) ; 3m73(+0.9) ; 3m56(+0.9) ; 3m49(+1.1) ; 3m55(+2.4)

SEFLongueur / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 BERTHELEMY CAMILLE 1083121 JUF / 1999 Eoa - S/l  Vga Attichy 060 H-F 5m21 -0.3 IR3 785

4m98(+0.1) ; X(+0.6) ; X(+0.4) ; 5m21(-0.3) ; X(-1.0) ; X(+0.3)

2 BOUCHENEZ AMANDINE 1379976 ESF / 1997 Esc Tergnier 002 H-F 4m79 -0.8 R4 689

4m79(-0.8) ; - ; 3m77(-0.1) ; 4m23(-1.0) ; 4m41(-0.3) ; 4m46(-0.8)

3 VERCOLLIER EMELINE 1656675 JUF / 1999 Cscv Hirson 002 H-F 4m73 -0.4 R4 675

4m09(-0.6) ; 4m38(-1.6) ; 4m73(-0.4) ; - ; - ; -

4 BAILLET MARGOT 1106160 JUF / 1999 Cscv Hirson 002 H-F 4m62 -0.1 R5 650

X(+0.5) ; 4m28(-0.3) ; X(-0.8) ; X(-2.0) ; 4m62(-0.1) ; 4m59(-0.7)

5 MUNOZ ALICIA 1084147 ESF / 1997 Esc Tergnier 002 H-F 4m54 +2.1 R6 632

4m44(-0.1) ; X(-0.6) ; 4m38(-1.1) ; 4m39(-1.0) ; 4m45(-1.0) ; 4m54(+2.1)

6 DAVY IRIS 1708505 CAF / 2001 Vafa - S/l Jogging Et Athleti 059 H-F 4m50 +1.4 R6 623

3m94(-0.4) ; 4m27(-0.6) ; 4m22(-0.4) ; 3m77(-2.8) ; 4m10(-0.2) ; 4m50(+1.4)

7 BOZZANI LISE 1323162 JUF / 1999 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 4m49 -0.2 R6 621

4m49(-0.2) ; X(+1.0) ; 4m28(+0.3) ; 3m95(+0.7) ; X(-1.5) ; X(-0.2)

8 LEDOUX ALBANE 802872 ESF / 1997 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 4m47 -0.7 R6 616

4m47(-0.7) ; 3m95(-0.5) ; 4m38(-0.9) ; 3m81(-3.5) ; - ; -

9 PEREZ PAULINE 1325293 JUF / 1999 Etoile Oignies 062 H-F 4m39 -0.6 D1 598

4m20(-0.6) ; 4m39(-0.6) ; 4m27(+0.3) ; 4m26(-1.4) ; 4m29(-1.4) ; X(+0.1)

10 BALLOT PAULINE 1372704 CAF / 2000 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 4m27 -0.5 D2 571

4m02(-0.4) ; 4m27(-0.5) ; X(-0.1) ; X(-0.7) ; 1m74(-1.6) ; 4m01(-0.6)

11 LIS ADELINE 1877148 ESF / 1997 Etoile Oignies 062 H-F 4m19 -0.5 D2 553

3m81(+0.1) ; 4m15(-0.8) ; 4m19(-0.5) ; 3m87(-1.3) ; 4m09(-1.2) ; X(+2.2)

12 KHAIR FARAH 1280107 CAF / 2000 Eoa - S/l Nogent Sur Oise A 060 H-F 3m67 -0.6 D5 436

3m67(-0.6) ; 3m55(-0.8) ; X(-0.4) ; 3m09(-0.2) ; X(-0.9) ; 3m37(+2.2)
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SEFTriple saut / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 VANDERSCHOOTEN 135738 SEF / 1992 Ua Chauny 002 H-F 11m55 +1.1 N4 831

X(+1.7) ; X(+0.8) ; X(-0.0) ; X(+1.2) ; 11m55(+1.1) ; X(+1.5)

2 BOUVART AUDREY 1303597 ESF / 1995 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 11m22 +1.4 IR1 794

10m87(+1.3) ; 10m92(+0.1) ; 11m22(+1.4) ; 10m05(+1.1) ; - ; -

3 COLSENET EMILIE 743225 SEF / 1981 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 10m80 +1.8 IR3 747

10m80(+1.8) ; X(+1.8) ; 10m68(-0.3) ; X(+0.7) ; 10m60(+0.8) ; -

4 BENGUEMALET SANDRINE 1060958 SEF / 1989 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 10m24 +1.2 R2 684

10m23(+1.3) ; 10m23(+1.4) ; 9m90(+0.9) ; 10m24(+1.2) ; X(+1.2) ; X(+0.7)

5 DOMINIARCZYK EMMELINE 1171001 SEF / 1988 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 9m69 +2.3 R5 623

9m69(+2.3) ; 9m55(-0.4) ; 9m60(+1.6) ; 9m54(+1.5) ; - ; 9m35(+0.3)

6 BURIE ADELE 1103996 ESF / 1997 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 9m69 -0.1 R5 623

8m66(+2.1) ; 8m79(+0.9) ; 9m58(+3.1) ; 9m69(-0.1) ; - ; -

7 CROMBEZ ANAELLE 1216460 ESF / 1996 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 9m64 +1.7 R5 618

9m54(+1.5) ; 9m63(+0.5) ; X(+0.2) ; X(+0.2) ; 8m24(+0.7) ; 9m64(+1.7)

8 SEVRIN LAURE 1578737 CAF / 2001 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 9m29 +0.6 D1 579

9m18(+0.9) ; 9m28(-0.1) ; 9m29(+0.6) ; X(+1.9) ; 9m19(+1.8) ; 8m87(+1.1)

9 DUTERTE JULIETTE 1465774 CAF / 2000 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 9m20 +0.1 D1 569

8m41(+2.0) ; 8m65(+0.1) ; 8m68(+3.0) ; 9m20(+0.1) ; 8m91(+1.1) ; 8m52(+1.0)

10 PERU PHILIPPINE 1299497 JUF / 1998 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 9m15 +1.1 D1 564

X(+1.7) ; 8m99(-0.2) ; X(+0.2) ; 9m15(+1.1) ; X(+0.6) ; X(+1.4)

11 DUMORTIER CLAIRE 1161538 ESF / 1996 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 9m15 +1.1 D1 564

X(+1.7) ; 8m44(-0.3) ; 8m64(-0.1) ; 8m13(+1.4) ; 9m15(+1.1) ; -

12 GIRACCA ALICE 1771068 ESF / 1997 Ua Chauny 002 H-F 8m15 +2.3 D5 454

7m30(+1.4) ; 7m89(+0.1) ; 7m65(+1.0) ; 7m95(+0.9) ; 8m15(+2.3) ; -

SEFTriple saut / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 FOULON OPHELIE 546939 JUF / 1998 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 11m28 +1.1 IR1 801

10m85(+0.8) ; 10m86(+0.6) ; X(+0.8) ; 11m28(+1.1) ; 11m14(+0.7) ; 10m95(+1.2)

2 BRACQ MARJORIE 1357791 JUF / 1999 Cscv Hirson 002 H-F 11m08 +1.7 IR2 778

10m69(+1.3) ; 10m33(+1.3) ; X(+0.3) ; 11m08(+1.7) ; - ; -

3 DEBARGE CAMILLE 1364081 CAF / 2001 Etoile Oignies 062 H-F 10m34 +0.6 R2 696

10m34(+0.6) ; 10m00(-0.5) ; 10m26(+0.5) ; 9m96(-0.4) ; X(+0.6) ; 10m29(+0.8)

4 BRUYER ROMANE 1269360 CAF / 2001 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 9m83 +2.1 R4 639

9m10(+1.5) ; 8m94(+1.4) ; 9m23(+1.2) ; 9m28(+0.6) ; 9m56(+2.1) ; 9m83(+2.1)

5 DIALLO FANTA 1318737 CAF / 2000 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 9m82 +2.8 R4 638

9m39(+0.9) ; - ; 8m11(+0.7) ; 9m32(+2.6) ; 9m47(+0.7) ; 9m82(+2.8)

6 BOUARD ANAIS 1280110 CAF / 2001 Eoa - S/l Nogent Sur Oise A 060 H-F 9m49 +2.2 R6 601

8m77(+2.3) ; 8m62(+0.1) ; 8m98(+0.2) ; 9m31(+0.5) ; 9m49(+2.2) ; 9m41(+1.1)

7 LINDEKENS LAURIE 1139659 ESF / 1995 Cscv Hirson 002 H-F 9m13 +0.4 D1 562

8m83(+1.1) ; 8m87(+0.1) ; 9m13(+0.4) ; - ; - ; -

8 PLOUVIEZ CLAIRE 1013823 ESF / 1996 Etoile Oignies 062 H-F 8m98 +1.4 D2 545

8m44(+1.7) ; 8m55(+0.7) ; 8m43(+0.3) ; 8m98(+1.4) ; 8m77(+1.0) ; 8m38(+1.4)

9 HORNOY GARANCE 1261492 CAF / 2000 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 8m72 +0.1 D3 517

8m71(+0.6) ; 8m20(+0.8) ; 8m72(+0.1) ; X(-0.5) ; - ; -

10 FERGUEN CELIA 1026493 JUF / 1999 Esc Tergnier 002 H-F 8m69 +0.9 D3 513

8m20(+1.6) ; 8m69(+0.9) ; 8m51(+0.7) ; 8m55(+2.2) ; 8m38(+1.2) ; -

11 BOUYIJ AMAL 1503155 JUF / 1998 Esc Tergnier 002 H-F 8m67 +1.8 D3 511

8m67(+1.8) ; 8m33(+0.7) ; - ; - ; - ; -

12 KHOUDRI CELIA 1295083 CAF / 2000 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 8m25 +1.2 D5 465

7m82(+1.4) ; 8m04(+1.3) ; 7m89(+0.9) ; 7m68(+0.6) ; 8m25(+1.2) ; 8m05(+1.4)

SEFPoids (4 kg) / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 BILLET DELPHINE 132521 SEF / 1988 Etoile Oignies 062 H-F 9m59 R3 516

8m78 ; 9m59 ; 9m01 ; 9m07 ; 9m51 ; 9m43

2 JEANNETTE JOCELYNE 759248 VEF / 1973 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 9m55 R3 513

X ; 9m53 ; 9m55 ; X ; X ; X

3 LAUVERNIER HELENE 215977 VEF / 1959 Eoa - S/l Ea Creil 060 H-F 9m23 R3 493

9m23 ; 8m39 ; 8m06 ; 8m37 ; 8m07 ; 8m27

4 LIS ADELINE 1877148 ESF / 1997 Etoile Oignies 062 H-F 9m15 R4 488
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8m09 ; 8m12 ; 8m67 ; 7m86 ; 9m15 ; 9m06

5 MAZOUR VANESSA 1331716 SEF / 1980 Esc Tergnier 002 H-F 8m75 R5 464

8m09 ; 8m75 ; 8m30 ; 7m49 ; 7m61 ; 8m28

6 MAMOUNI SANA 1504458 CAF / 2001 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 7m62 D1 394

7m08 ; 7m62 ; 6m91 ; 7m18 ; 6m40 ; 7m31

7 FRICOT MANON 1965834 CAF / 2001 Cscv Hirson 002 H-F 7m44 D2 383

6m98 ; 7m04 ; 7m18 ; 6m68 ; 7m21 ; 7m44

8 CLERC MARLENE 1137757 VEF / 1974 Esc Tergnier 002 H-F 7m31 D2 375

6m98 ; 7m06 ; 6m54 ; 7m31 ; 7m04 ; 7m13

9 MANIGOT VALENTINE 1601958 CAF / 2001 Eoa - S/l  Vga Attichy 060 H-F 7m26 D2 372

7m01 ; 7m26 ; 6m90 ; 6m47 ; 7m14 ; 6m35

10 HAYER MORGANE 1796300 ESF / 1996 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 6m98 D3 355

6m89 ; 6m85 ; 6m98 ; 6m50 ; 6m75 ; 6m77

11 RONSIN VERONIQUE 1965068 VEF / 1969 Cscv Hirson 002 H-F 6m62 D4 333

6m62 ; 6m60 ; 5m86 ; 6m40 ; 4m86 ; X

12 BALLOT PAULINE 1372704 CAF / 2000 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 6m23 D5 309

6m03 ; 5m88 ; 6m06 ; 5m91 ; 6m18 ; 6m23

SEFPoids (4 kg) / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 NGO BAYANG BEATRICE 1183326 SEF / 1988 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 12m88 N4 719

12m16 ; 12m85 ; 12m54 ; 11m77 ; 12m88 ; 12m69

2 ROUSSEAU ISABELLE 1835257 VEF / 1968 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 9m50 R3 510

8m64 ; 9m50 ; 9m40 ; 9m48 ; 8m67 ; 9m03

3 QUINTIN MARIE (BEL) 1655782 SEF / 1988 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 9m12 R4 487

8m71 ; 9m12 ; - ; - ; 8m43 ; 8m93

4 BENGUEMALET SANDRINE 1060958 SEF / 1989 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 9m07 R4 484

8m56 ; 9m07 ; 8m34 ; X ; 8m41 ; 8m40

5 COLSENET EMILIE 743225 SEF / 1981 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 8m45 R5 445

7m42 ; 8m12 ; 7m96 ; 8m02 ; 7m46 ; 8m45

6 DEWAMES SARAH 1330353 CAF / 2000 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 8m27 R6 434

8m14 ; 7m97 ; 8m27 ; 7m97 ; 7m46 ; 8m18

7 DOUTRIAUX ISIS 1623487 CAF / 2000 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 7m73 D1 401

7m73 ; 7m28 ; 7m25 ; 7m24 ; 7m61 ; 7m53

8 DEPOILLY WENDY 395355 CAF / 2000 Ua Chauny 002 H-F 7m68 D1 398

7m56 ; X ; 7m67 ; 7m68 ; X ; 7m43

9 MILLOT ELISE 1733281 JUF / 1999 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 7m26 D2 372

6m43 ; 7m03 ; 7m26 ; X ; X ; 7m25

10 DELFOSSE MELANIE 1804921 CAF / 2001 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 7m08 D3 361

5m93 ; 6m62 ; 6m27 ; 7m02 ; 7m08 ; 6m73

11 CLONIET MARIE-CHRISTINE 434804 VEF / 1964 Ua Chauny 002 H-F 6m86 D3 348

6m85 ; 6m60 ; 6m14 ; 6m74 ; 6m65 ; 6m86

12 MASSEMIN MANON 1843557 CAF / 2000 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 6m50 D4 326

X ; 5m61 ; X ; 5m89 ; 5m93 ; 6m50

SEFDisque (1.0 kg) / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 BATAILLE JULIETTE 710968 SEF / 1993 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 26m76 R6 422

20m35 ; 23m87 ; 26m76 ; X ; 24m44 ; 24m03

2 HERBAUT CAPUCINE 143086 ESF / 1996 Etoile Oignies 062 H-F 22m95 D3 352

22m17 ; 22m95 ; X ; 22m94 ; 22m95 ; X

3 BOUCHET MARIE 162545 SEF / 1994 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 22m03 D3 335

18m81 ; 21m17 ; X ; X ; 20m30 ; 22m03

4 LAARJ IMANE 1256185 CAF / 2000 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 21m24 D3 321

19m35 ; 19m78 ; 19m71 ; 20m10 ; 21m24 ; X

5 LEDOUX SYLVIE 845330 VEF / 1970 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 21m22 D3 320

21m22 ; 20m46 ; X ; 20m94 ; X ; X

6 MIQUEL MANON 1066332 CAF / 2000 Esc Tergnier 002 H-F 20m64 D4 310

19m51 ; X ; X ; X ; 20m64 ; X

7 DIAZ DE LA FUENTE 388856 VEF / 1973 Eoa - S/l Montataire Ac 060 H-F 20m56 D4 308

20m56 ; 19m46 ; 18m36 ; 19m30 ; X ; 17m89

8 PERROTIN LAURA 1106625 ESF / 1997 Esc Tergnier 002 H-F 20m24 D4 302
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18m22 ; 17m96 ; 20m24 ; 19m14 ; X ; X

9 BARROIS NATHALIE 1723985 VEF / 1971 Etoile Oignies 062 H-F 19m29 D4 285

X ; X ; 16m45 ; 18m32 ; 19m29 ; 18m68

10 BRIDOUX CLEMENCE 1426083 CAF / 2001 Cscv Hirson 002 H-F 18m29 D5 267

18m29 ; 17m05 ; 15m91 ; 17m22 ; 17m45 ; 16m48

11 THIRY MARIE-FRANCOISE 1345896 VEF / 1960 Cscv Hirson 002 H-F 16m63 D6 236

16m04 ; 16m63 ; X ; X ; - ; -

12 HAEGHEBAERT BETHYNA 1261088 CAF / 2000 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 14m45 D7 196

X ; X ; 11m05 ; 10m50 ; 12m95 ; 14m45

SEFDisque (1.0 kg) / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 THOMAS CICILIA 1244195 SEF / 1993 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 24m43 D2 379

23m36 ; X ; 21m42 ; X ; X ; 24m43

2 LESADE KELLY 1163521 CAF / 2000 Ua Chauny 002 H-F 23m83 D2 368

X ; 17m60 ; 18m95 ; 23m83 ; 18m57 ; 21m24

3 PINON ELODIE 906599 SEF / 1983 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 23m72 D2 366

X ; 22m60 ; 23m72 ; 19m92 ; X ; 21m38

4 DEWAMES DEBORAH 1230337 ESF / 1996 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 23m39 D2 360

20m22 ; X ; 23m39 ; X ; 20m22 ; 20m55

5 DIOP ANDREA 1324693 SEF / 1987 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 23m05 D2 354

X ; 22m85 ; 22m87 ; 22m19 ; 21m37 ; 23m05

6 PIRET DECLERCK ELIANE 801215 VEF / 1950 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 20m17 D4 301

19m36 ; 18m92 ; 18m89 ; 20m17 ; 16m34 ; 18m76

7 BARON PERRINE 182375 SEF / 1994 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 19m88 D4 296

X ; X ; 18m50 ; 19m88 ; 18m49 ; -

8 CHATEAU VALERIE 218284 VEF / 1974 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 19m12 D4 282

16m03 ; 15m04 ; 17m51 ; 19m12 ; X ; X

9 SEMAIL JULIETTE 714951 SEF / 1993 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 17m14 D5 245

15m62 ; 11m16 ; 15m02 ; 15m74 ; 17m14 ; 16m10

10 WAROCQUIER VICKY 1349655 CAF / 2001 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 14m71 D7 201

14m71 ; X ; - ; - ; - ; -

11 TEMMERMAN COLINE 1352759 CAF / 2001 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 14m19 D7 191

X ; 14m19 ; X ; X ; X ; X

12 LEPAGE PAULINE 1050997 JUF / 1998 Ua Chauny 002 H-F 13m70 D7 182

X ; 12m85 ; X ; X ; X ; 13m70

SEFMarteau (4 kg) / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 LEROY JUSTINE 1304746 CAF / 2000 Etoile Oignies 062 H-F 37m89 R2 581

35m45 ; 37m29 ; X ; X ; 37m30 ; 37m89

2 AMAGBEGNON SOLANGE 1722458 CAF / 2000 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 30m74 R6 458

30m74 ; X ; X ; 25m12 ; 29m03 ; 30m08

3 SANZ BERNADETTE 1060655 VEF / 1966 Esc Tergnier 002 H-F 28m59 D1 421

X ; 28m32 ; X ; X ; X ; 28m59

4 TUMERELLE CAMILLE 620504 CAF / 2000 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 27m70 D1 405

X ; 26m82 ; X ; 27m70 ; 26m06 ; X

5 LAURENCE PATRICIA 319596 VEF / 1966 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 26m94 D2 392

X ; 26m94 ; X ; X ; X ; X

6 DUHEM ESTELLE 1490432 CAF / 2000 Etoile Oignies 062 H-F 26m79 D2 390

17m91 ; X ; X ; 24m59 ; X ; 26m79

7 FRANCK LUDIVINE 1917136 SEF / 1992 Esc Tergnier 002 H-F 20m73 D5 285

18m79 ; 14m82 ; X ; 20m73 ; 20m16 ; 18m96

8 MARTIN ALINE 297377 VEF / 1975 Cscv Hirson 002 H-F 18m62 D6 249

X ; 17m97 ; 14m08 ; X ; 18m62 ; X

9 LEVEQUE ZOE 1324673 CAF / 2001 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 17m67 D6 233

15m85 ; 17m60 ; 14m58 ; 17m67 ; 17m21 ; X

10 VIDAL CAROLE 843855 VEF / 1969 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 17m60 D6 232

X ; 15m55 ; X ; 17m29 ; 17m60 ; 17m14

11 DE RUYTER CLARA 1750028 JUF / 1999 Cscv Hirson 002 H-F 16m80 D7 218

16m11 ; 13m98 ; X ; 16m80 ; 14m19 ; 15m96

12 MERY MATHILDE 1293132 SEF / 1992 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 15m00 D7 187
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11m51 ; 11m69 ; 14m74 ; X ; 15m00 ; 13m90

SEFMarteau (4 kg) / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 LAMPERNESSE LOREN 553635 SEF / 1993 Ua Chauny 002 H-F 39m76 R1 614

38m88 ; 39m76 ; 39m69 ; 38m77 ; 39m26 ; X

2 FOURREZ CORALIE 571204 SEF / 1994 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 39m61 R1 611

36m32 ; 38m80 ; X ; X ; X ; 39m61

3 TRICOTTET CELINE 850444 SEF / 1978 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 36m74 R3 562

36m59 ; 36m74 ; X ; 36m70 ; 36m71 ; X

4 BENOUJA SONIA (MAR) 1705663 CAF / 2001 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 27m95 D1 410

25m80 ; 24m71 ; 27m95 ; 27m52 ; 27m53 ; 26m61

5 LAMPERNESSE CATHERINE 102427 VEF / 1970 Ua Chauny 002 H-F 24m81 D3 356

X ; X ; X ; X ; X ; 24m81

6 GRAIN CLEMENCE 1018118 JUF / 1998 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 23m69 D3 336

23m69 ; X ; X ; X ; X ; X

7 CARLON ANNE-SOPHIE 1196843 VEF / 1976 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 23m25 D3 329

22m11 ; 20m80 ; 20m46 ; 23m25 ; 22m78 ; X

8 ADLER MATHILDE 1662771 CAF / 2001 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 22m59 D4 317

17m48 ; 20m07 ; 22m59 ; X ; 17m97 ; 18m35

9 BRANCQUART CLAIRE 1265539 SEF / 1982 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 22m20 D4 311

X ; 20m35 ; X ; X ; 19m72 ; 22m20

10 PEYMIRAT LAURIE 1296497 CAF / 2001 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 19m22 D5 260

19m22 ; - ; - ; - ; - ; -

11 CHOMETTE LAURINE 1688577 CAF / 2000 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 17m30 D6 227

16m37 ; 17m30 ; - ; - ; - ; -

12 DUBUIS NATHALIE 1863166 VEF / 1976 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 15m03 D7 188

11m77 ; X ; X ; 13m97 ; 15m03 ; -

SEFJavelot (600 g) / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 FRANCK MARION 334132 SEF / 1988 Esc Tergnier 002 H-F 40m97 N4 692

37m38 ; 36m57 ; 36m40 ; 40m97 ; X ; X

2 DELEGLISE ELODIE 717467 SEF / 1994 Etoile Oignies 062 H-F 32m04 R1 526

30m94 ; 30m21 ; 32m04 ; - ; - ; -

3 LEROUGE JULIA 1203057 CAF / 2000 Etoile Oignies 062 H-F 26m32 R6 420

26m32 ; 25m43 ; 25m24 ; 25m92 ; 24m57 ; X

4 NIZET HARMONIE 803354 ESF / 1995 Agglo Athletisme Soisson 002 H-F 23m49 D2 368

23m49 ; 22m92 ; 18m55 ; X ; X ; X

5 LEDOUX ALBANE 802872 ESF / 1997 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 22m83 D3 356

20m04 ; X ; 20m14 ; 22m63 ; 22m83 ; 20m86

6 BRUNIAUX JUSTINE 1606733 CAF / 2000 Cscv Hirson 002 H-F 21m59 D3 333

18m31 ; 18m88 ; 18m26 ; 19m35 ; 17m23 ; 21m59

7 PROUVOST LEOPOLDINE 1137718 JUF / 1999 Vafa - S/l Jogging Et Athleti 059 H-F 21m15 D3 325

16m61 ; 21m15 ; X ; 19m18 ; 21m03 ; X

8 BOUARD ANAIS 1280110 CAF / 2001 Eoa - S/l Nogent Sur Oise A 060 H-F 17m47 D5 257

15m41 ; - ; 13m69 ; 17m47 ; 15m75 ; 17m23

9 CHEVALIER VIRGINIE 1561329 VEF / 1972 Esc Tergnier 002 H-F 16m76 D6 244

14m11 ; 16m76 ; 16m47 ; 13m02 ; X ; 15m16

10 CAUCHY LUCILE 106771 SEF / 1989 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 16m17 D6 233

13m66 ; 12m12 ; 12m02 ; 11m74 ; 15m14 ; 16m17

11 HEDON BERTILLE 1606735 CAF / 2000 Cscv Hirson 002 H-F 13m28 D7 180

X ; 8m14 ; 13m28 ; 12m22 ; 12m57 ; 10m23

12 KHAIR FARAH 1280107 CAF / 2000 Eoa - S/l Nogent Sur Oise A 060 H-F 10m40 D8 127

9m66 ; 10m40 ; 10m18 ; 9m59 ; X ; 6m82

SEFJavelot (600 g) / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 BOUCHEZ FLEUR 321685 SEF / 1988 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 28m54 R4 461

28m30 ; 28m54 ; 28m16 ; X ; X ; 26m62

2 DESASY MYLENE 1026294 SEF / 1989 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 27m81 R5 448

24m47 ; 27m81 ; 25m74 ; X ; X ; 27m14

3 OLIVIER NINA 1717354 CAF / 2001 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 27m54 R5 443
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27m42 ; 26m97 ; 26m18 ; X ; 24m15 ; 27m54

4 DIRIX JUSTINE 1222020 CAF / 2000 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 27m46 R5 441

22m68 ; 21m97 ; 24m98 ; 25m97 ; 27m46 ; 24m63

5 RUDELLE LUCIE 337451 JUF / 1998 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 23m05 D2 360

14m34 ; 16m23 ; 17m30 ; 22m29 ; 22m47 ; 23m05

6 CARPENTIER MADISON 1622990 SEF / 1994 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 21m76 D3 336

18m70 ; 19m78 ; 21m00 ; 21m76 ; X ; 21m10

7 VALLOIS LAURA 162554 SEF / 1994 Ua Chauny 002 H-F 16m58 D6 240

15m17 ; X ; 16m39 ; 15m38 ; 16m58 ; -

8 DESCHINS LOUISE 1775938 CAF / 2001 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 14m61 D7 204

9m97 ; X ; 12m29 ; 13m34 ; 11m19 ; 14m61

9 FRAMBOURG CYNDIE 1368190 VEF / 1976 Ua Chauny 002 H-F 13m97 D7 192

13m49 ; 13m97 ; X ; X ; 13m38 ; 12m74

10 DELOBEL LOUISE 1846078 CAF / 2001 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 13m51 D7 184

X ; X ; 13m51 ; X ; X ; X

11 DOEUFF CELINE 1679809 SEF / 1978 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 13m37 D7 181

11m62 ; 13m37 ; 9m08 ; - ; - ; -

12 GOBERT EVE 1481657 VEF / 1970 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 11m84 D8 153

10m02 ; 10m97 ; 11m80 ; 10m93 ; 11m84 ; X

SEF4 X 100m / (21/05/2017)    Finale 1 17:28:00

Equipe relai

1 85651''46Entente Oise Athletisme * 060 H-F

LUBAKI Maeliss-vanessa (CAF/00), BERTHELEMY Camille (JUF/99), DIALLO Fanta (CAF/00), LARGEAS Naelle (CAF/01)

2 84951''65Cscv Hirson 002 H-F

BAILLET Margot (JUF/99), MARTIN Maureen (CAF/00), VERCOLLIER Emeline (JUF/99), THIRY Lea (JUF/98)

3 80652''84Villeneuve D Ascq Fretin Athl 059 H-F

HAEGHEBAERT Bethyna (CAF/00), MAMOUNI Sana (CAF/01), RENAR Lola (JUF/99), SPRIET Melaine (SEF/94)

4 80552''87Esc Tergnier 002 H-F

BOUCHENEZ Amandine (ESF/97), BLEUSE Maurine (CAF/01), MUNOZ Alicia (ESF/97), TKACZYK Justine (CAF/00)

5 62458''25Etoile Oignies 062 H-F

DUEZ Mathilde (ESF/95), DUHEM Justine (ESF/97), PLOUVIEZ Alix (JUF/99), DUHEM Estelle (CAF/00)

0DQAgglo Athletisme Soissonnais 002 H-F

LEVEQUE Zoe (CAF/01), CARTESSE Axele (SEF/93), BRUYER Romane (CAF/01), FOULON Ophelie (JUF/98)

SEF4 X 100m / (21/05/2017)    Finale 1 17:32:00

Equipe relai

1 96648''56Lille Metropole Athletisme* 059 H-F

LEJEUNE Marie (CAF/01), CHARLOT Oriane (JUF/98), WALLET Camille (JUF/98), IFOEYENGA Lea (CAF/00)

2 88650''65Ua Chauny 002 H-F

VANDERSCHOOTEN Audrina (SEF/92), MANDOUR Najoua (CAF/01), MANDOUR Oumaima (CAF/01), LONGUET Victorine (CAF/01)

3 85851''40Osm Lomme Athletisme 059 H-F

MOURET Tiphaine (SEF/94), BEUN Tiphaine (JUF/99), CLEMENT Pauline (JUF/99), DEWAMES Sarah (CAF/00)

4 85651''47Stade Olympique Calais Athlet 062 H-F

MANIA Laura (ESF/95), DOUTRIAUX Isis (CAF/00), VIEILLARD Emma (CAF/00), DELATTRE Annabelle (CAF/01)

5 81252''66Nouveau St Amand Etudiant C 059 H-F

CHATEAU Valerie (VEF/74), ROUX Elisa (ESF/97), SEMAIL Juliette (SEF/93), LION Camille (CAF/01)

6 71255''56Entente Nord De L Aisne Athl 002 H-F

COMMELIN Elsa (SEF/85), STOTER Pauline (SEF/94), DOMINIARCZYK Emmeline (SEF/88), STOTER Helene (CAF/01)

SEF4 X 400m / (21/05/2017)    Finale 1 17:53:00

Equipe relai

1 7854'15''68Cscv Hirson 002 H-F

BRACQ Marjorie (JUF/99), LAMOUREUX Josephine (JUF/99), MORTAMET Camille (ESF/96), LINDEKENS Laurie (ESF/95)

2 7814'16''35Entente Oise Athletisme * 060 H-F

CHAPUY Guillemette (ESF/96), THEARD Floriane (SEF/94), LAURENT Anais (ESF/95), SILVA Valentine (ESF/97)

3 7614'19''17Etoile Oignies 062 H-F

MAHIEUX Aurelie (SEF/94), LEMAIRE Tiphaine (SEF/89), BEKKOUCHE Nouria (JUF/98), PLOUVIEZ Claire (ESF/96)

4 7174'25''64Agglo Athletisme Soissonnais 002 H-F
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FLICOURT Perrine (SEF/88), HAYER Morgane (ESF/96), MEMBRIVE Emeline (ESF/96), HABBANI Habby (ESF/97)

5 6964'28''88Esc Tergnier 002 H-F

PERROTIN Laura (ESF/97), BOUYIJ Amal (JUF/98), FERGUEN Celia (JUF/99), CHEVALIER Pauline (ESF/97)

6 6964'28''91Villeneuve D Ascq Fretin Athl 059 H-F

DELAY Louise (SEF/91), ROCK Margaux (ESF/97), MERY Mathilde (SEF/92), WIART Carla (SEF/86)

SEF4 X 400m / (21/05/2017)    Finale 1 18:02:00

Equipe relai

1 8334'08''99Lille Metropole Athletisme* 059 H-F

DREUMONT Esther (ESF/96), RICHART Marguerite (ESF/95), DEVESTELE Sophie (SEF/94), DOLAY Stecy (SEF/93)

2 7884'15''28Stade Olympique Calais Athlet 062 H-F

CARPENTIER Madison (SEF/94), DEBOUT Olivia (JUF/99), BRANCQUART Claire (SEF/82), FOLLET Melissa (JUF/98)

3 7444'21''75Osm Lomme Athletisme 059 H-F

DUMORTIER Claire (ESF/96), BARON Perrine (SEF/94), BURIE Adele (ESF/97), BARON Charlotte (SEF/94)

4 6994'28''34Nouveau St Amand Etudiant C 059 H-F

DUPONT Lea (JUF/99), BISIAU Marie (ESF/96), TIKOUIRT Zohra (SEF/86), CROMBEZ Anaelle (ESF/96)

5 6164'41''28Entente Nord De L Aisne Athl 002 H-F

HAMMAM Fannie (SEF/89), BOUCHEZ Fleur (SEF/88), GENTE Marie-helene (VEF/76), DA FONSECA Marina (SEF/94)

6 5414'53''74Ua Chauny 002 H-F

TRONQUOY Justine (SEF/83), BLONDEAU Juliette (SEF/91), WYNANDS Sophie (SEF/90), VALLOIS Laura (SEF/94)

SEF3 000m Marche / (21/05/2017)    Finale 1 11:22:00

1 MERY MATHILDE 1293132 SEF / 1992 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 17'02''34 IR4 733

2 CAUCHY LUCILE 106771 SEF / 1989 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 17'20''38 R1 708

3 MAILLE FLORENCE 1473554 VEF / 1969 Esc Tergnier 002 H-F 17'22''45 R1 706

4 DIAZ DE LA FUENTE 388856 VEF / 1973 Eoa - S/l Montataire Ac 060 H-F 18'25''52 R4 622

5 MIQUEL MANON 1066332 CAF / 2000 Esc Tergnier 002 H-F 18'39''11 R4 604

6 MAUCLERE CLOTHILDE 1651995 CAF / 2000 Cscv Hirson 002 H-F 19'34''22 D1 537

7 DEGREMONT EVELYNE 160372 VEF / 1961 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 19'45''16 D1 524

8 GAMBIER AUDREY 1646233 VEF / 1976 Eoa - S/l Nogent Sur Oise A 060 H-F 19'57''30 D1 509

9 LEFRANC DEBORAH 1398005 ESF / 1996 Cscv Hirson 002 H-F 20'51''85 D3 448

10 BILLET DELPHINE 132521 SEF / 1988 Etoile Oignies 062 H-F 21'02''01 D4 437

11 BARROIS NATHALIE 1723985 VEF / 1971 Etoile Oignies 062 H-F 21'12''85 D4 425

12 PRINTZ MARJOLAINE 1009570 JUF / 1999 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 22'26''59 D5 350

SEF3 000m Marche / (21/05/2017)    Finale 1 11:22:00

1 DUBUS MELISSA 1324970 SEF / 1982 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 18'26''59 R4 620

2 RINGOT ISABELLE 1487520 VEF / 1963 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 18'47''57 R5 594

3 ADLER MATHILDE 1662771 CAF / 2001 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 19'33''30 D1 538

4 ARPIN CLAIRE 1328189 CAF / 2000 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 19'50''83 D1 517

5 COLLART CHORAZEWICZ 1302711 VEF / 1962 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 20'03''94 D2 502

6 STETSENKO CECILE 898023 VEF / 1966 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 20'16''03 D2 488

7 BOUTTEMY ISABELLE 1650975 VEF / 1970 Ua Chauny 002 H-F 20'16''18 D2 488

8 DEMOND JOELLE 316962 VEF / 1953 Ua Chauny 002 H-F 20'22''95 D2 480

9 COPPIETERS NORAH 911937 VEF / 1973 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 20'25''99 D2 477

10 PIRET DECLERCK ELIANE 801215 VEF / 1950 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 20'57''06 D3 442

11 DA COSTA DULCE 401460 VEF / 1972 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 21'35''30 D4 402

12 KALMAN NATHALIE 1556236 VEF / 1977 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 21'57''80 D4 379

SEM100m / (21/05/2017)    Finale 1 15:44:00 Vent: -0.8

1 BALOURD JEMUEL 1214215 CAM / 2000 Eoa - S/l Nogent Sur Oise A 060 H-F 11''45 IR4 796

2 SANJUAN ADAM 1572753 JUM / 1999 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 11''91 R2 680

3 BLERIOT GUILLAUME 1929764 JUM / 1999 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 12''09 R3 637

4 DUPONT ADRIEN 1759707 CAM / 2000 Cscv Hirson 002 H-F 12''28 R5 593

5 BARRY JEREMY 1956814 CAM / 2000 Esc Tergnier 002 H-F 12''32 R5 584

DEBARGE YOHANN 1284994 CAM / 2000 Etoile Oignies 062 H-F DQ 0
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SEM100m / (21/05/2017)    Finale 1 15:49:00 Vent: +0.0

1 VANDAELE CLEMENT 1204729 JUM / 1999 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 11''27 IR2 844

2 DOS SANTOS DE LIMA 1360091 SEM / 1994 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 11''81 R2 704

3 HOWLEY PAUL 1663822 CAM / 2000 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 12''01 R3 656

4 DEAL JULIEN 1210747 CAM / 2001 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 12''59 D2 524

5 VANDERSCHOOTEN VIVIEN 1379975 ESM / 1996 Ua Chauny 002 H-F 12''81 D3 478

6 TAINE PAUL 1806145 CAM / 2001 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 13''07 D4 427

SEM100m / (21/05/2017)    Finale 2 15:47:00 Vent: -2.5

1 MAGBETHA-KUNKAYA 1648356 JUM / 1998 Etoile Oignies 062 H-F 11''67 R1 739

2 CORNELIE DYLAN 1674698 JUM / 1999 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 11''83 R2 699

3 MANSUEL ANTOINE 1210164 CAM / 2001 Cscv Hirson 002 H-F 12''30 R5 588

4 SION BASTIEN 1755404 CAM / 2000 Vafa - S/l Jogging Et Athleti 059 H-F 12''78 D3 485

5 DARDENNE JORDAN 1699407 CAM / 2000 Esc Tergnier 002 H-F 12''83 D3 474

6 DUFOUR NICOLAS 684899 ESM / 1996 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 13''04 D4 433

SEM100m / (21/05/2017)    Finale 2 15:54:00 Vent: -0.3

1 BARON MARTIN 1633349 ESM / 1997 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 11''11 IR1 888

2 MASSET GAUTHIER 1303579 SEM / 1993 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 11''78 R2 712

3 AVEZ ALEXANDRE 1475518 JUM / 1999 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 12''48 D1 548

4 ALPHONSE LEO 1392793 CAM / 2000 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 12''50 D1 544

5 BURY KEVIN 1767347 CAM / 2001 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 12''51 D1 542

DOUCHET FLORIAN 1948899 CAM / 2001 Ua Chauny 002 H-F DQ 0

SEM200m / (21/05/2017)    Finale 1 13:52:00 Vent: -0.7

1 LARUE CORENTIN 1470597 CAM / 2001 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 22''75 IR2 842

2 HIBLOT LEO 1750782 CAM / 2001 Cscv Hirson 002 H-F 23''58 R1 740

3 CARLIER CHARLES 1625480 JUM / 1999 Esc Tergnier 002 H-F 24''11 R2 678

4 DUTILLEUL BAPTISTE 1238095 JUM / 1999 Etoile Oignies 062 H-F 24''14 R2 675

5 ROMAGNY CLEMENT 317838 SEM / 1989 Vafa - S/l Jogging Et Athleti 059 H-F 24''54 R3 630

6 DESMAREST VICTOR 1716783 JUM / 1999 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 25''70 D1 509

SEM200m / (21/05/2017)    Finale 1 13:57:00 Vent: -0.9

1 LEUKEU NGONDJI IVAN 1547363 SEM / 1993 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 22''80 IR2 836

2 DEVESTELE MAXIME 1459110 SEM / 1994 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 23''45 R1 755

3 TOTH COLAS 1483222 JUM / 1999 Ua Chauny 002 H-F 23''80 R2 714

4 BIXEL THOMAS 363303 SEM / 1989 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 23''97 R2 694

5 LEFEVRE ENZO 1147874 JUM / 1998 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 24''39 R3 646

SEM200m / (21/05/2017)    Finale 2 00:00:00 Vent: -1.0

1 BURNY ROMAIN 1187778 SEM / 1988 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 24''10 R2 679

2 DIRIX VALENTIN 1222022 ESM / 1995 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 24''28 R3 659

3 LEJEUNE JULIEN 1962356 JUM / 1998 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 24''57 R4 626

4 DEKNUYT NATHAN 620498 CAM / 2001 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 24''70 R4 612

5 PAULINE KEVIN 642423 SEM / 1993 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 24''88 R5 593

6 CAUCHY BAPTISTE 1863169 CAM / 2001 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 25''79 D2 500

7 FOKKE DE GOEDE ROMAIN 1633847 CAM / 2001 Ua Chauny 002 H-F 25''97 D2 482

SEM200m / (21/05/2017)    Finale 2 13:55:00 Vent: -0.9

1 DELEBECQUE FRANCOIS 1304808 CAM / 2000 Etoile Oignies 062 H-F 23''96 R2 695

2 LEMBLE LUKAS 1570257 JUM / 1999 Eoa - S/l Nogent Sur Oise A 060 H-F 24''15 R3 673

3 DROUILLET THOMAS 1319700 SEM / 1994 Cscv Hirson 002 H-F 24''23 R3 664

4 KRONEK MATHIEU 1329630 CAM / 2001 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 24''90 R5 591

5 DUDOT ALEX 1761514 CAM / 2001 Esc Tergnier 002 H-F 25''20 R6 559

6 WEXSTEEN ANTOINE 1742538 CAM / 2001 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 25''79 D2 500
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SEM400m / (21/05/2017)    Finale 1 12:44:00

1 BALITOUT SULLIVAN 1092088 ESM / 1997 Cscv Hirson 002 H-F 52''28 IR3 758

2 DELESALLE PAUL 1215136 CAM / 2001 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 54''39 R1 654

3 CHEKHAB MEHDI 1877800 SEM / 1988 Eoa - S/l Nogent Sur Oise A 060 H-F 54''51 R2 648

4 THIBAUT LOUIS 1325286 CAM / 2000 Etoile Oignies 062 H-F 55''32 R2 610

5 DELEUZE JULIEN 724282 SEM / 1994 Esc Tergnier 002 H-F 57''84 R5 500

6 FONTENOY BRICE 1388997 CAM / 2001 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 61''54 D3 359

SEM400m / (21/05/2017)    Finale 1 12:54:00

1 VANLIERDE JORG (BEL) 1650040 JUM / 1999 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 53''14 IR4 714

2 COLIN GUILLAUME 399592 ESM / 1995 Nsaec - S/l  As Raismes 059 H-F 55''07 R2 622

3 LOSFELD FRANCOIS 1463611 JUM / 1998 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 55''44 R2 605

4 RICHEZ JACQUES 1877530 CAM / 2001 Ua Chauny 002 H-F 56''03 R3 578

5 FASQUEL ANTOINE 1880419 JUM / 1999 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 57''57 R5 512

6 FERREIRA MORGADO 1452384 VEM / 1972 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 60''60 D2 393

SEM400m / (21/05/2017)    Finale 2 12:48:00

1 MALARME THEOPHILE 1134334 CAM / 2001 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 53''62 R1 691

2 DAUBENTON MAXIME 423165 SEM / 1983 Cscv Hirson 002 H-F 55''20 R2 616

3 PASCUZZI MATTEO 1495536 CAM / 2000 Esc Tergnier 002 H-F 58''12 R5 489

4 DESCATOIRE FLORIAN 1743981 CAM / 2001 Vafa - S/l Jogging Et Athleti 059 H-F 58''21 R5 485

5 CUPERS CLEMENT 1902990 JUM / 1999 Etoile Oignies 062 H-F 58''23 R5 484

6 TESTU LOUIS 466697 JUM / 1999 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 60''38 D1 401

SEM400m / (21/05/2017)    Finale 2 12:58:00

1 CHAVALLE VICTOR 1729247 ESM / 1997 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 52''69 IR4 737

2 TAGHLI SOFIANE 1544006 SEM / 1990 Nsaec - S/l  As Raismes 059 H-F 52''90 IR4 726

3 HAULTCOEUR NATHAN 1808813 JUM / 1999 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 55''31 R2 611

4 JUGON STEPHEN 1766154 ESM / 1997 Ua Chauny 002 H-F 55''98 R3 581

5 HONNART THOMAS 1293361 SEM / 1983 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 56''13 R3 574

6 DEFRASNE JEROME 1558317 SEM / 1981 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 63''29 D4 300

SEM800m / (21/05/2017)    Finale 1 13:22:00

1 DUBOIS ARNAUD 719299 SEM / 1992 Esc Tergnier 002 H-F 1'59''08 IR3 791

2 SANZ STEVEN 1108875 ESM / 1997 Esc Tergnier 002 H-F 1'59''58 IR3 779

3 WEBER HUGO 1365455 JUM / 1999 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 1'59''83 IR3 773

4 SAI ELAIS 1398902 JUM / 1999 Etoile Oignies 062 H-F 2'00''49 IR3 757

5 BEGHIN FRANCOIS 1503030 SEM / 1991 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 2'05''46 R2 643

6 VERDOT ALBAN 1098721 JUM / 1999 Eoa - S/l Nogent Sur Oise A 060 H-F 2'09''81 R4 551

7 TERPEREAU JULIAN 1797947 JUM / 1999 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 2'10''75 R4 532

8 MARDARGENT CLEMENT 1898220 JUM / 1999 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 2'11''13 R5 524

9 BAUDIER JEAN-PHILIPPE 1330959 CAM / 2001 Cscv Hirson 002 H-F 2'16''21 R6 428

10 GODIN VINCENT 1903309 SEM / 1992 Etoile Oignies 062 H-F 2'22''24 D3 327

11 LADJMI HUGO 1818283 CAM / 2001 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 2'32''41 D6 187

12 DARDENNE CHRISTOPHER 1595313 ESM / 1997 Cscv Hirson 002 H-F 2'35''16 D7 156

SEM800m / (21/05/2017)    Finale 1 13:29:00

1 DEMARCQ RAPHAEL 1447335 ESM / 1995 Nsaec - S/l  As Raismes 059 H-F 1'54''17 IR1 915

2 PINEDA JOHAN 1537651 JUM / 1999 Ua Chauny 002 H-F 1'54''68 IR1 902

3 DUSART OCTAVE 1636268 CAM / 2000 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 1'56''78 IR1 848

4 DUFIEF BASTIEN 1178645 ESM / 1995 Nsaec - S/l  As Raismes 059 H-F 1'59''86 IR3 772

5 TERRIER THIBAUT 1483409 CAM / 2000 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 2'00''05 IR3 767

6 CORNETTE DAMIAN 1132880 CAM / 2001 Ua Chauny 002 H-F 2'04''49 R1 665

7 SAUVAGE MATHIEU 1255340 SEM / 1985 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 2'05''63 R2 639

8 MANNECHEZ ANATOLE 185534 SEM / 1992 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 2'06''73 R2 615

9 CASTILLE CLEMENT 1331530 CAM / 2000 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 2'08''57 R3 576

10 BOGAERT GEOFFROY 1196597 SEM / 1979 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 2'08''86 R3 570
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11 DELATTAIGNANT 1907637 JUM / 1999 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 2'16''69 R6 420

12 LEFEVRE JEROME 1084871 VEM / 1974 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 2'18''02 D1 396

SEM1 500m / (21/05/2017)    Finale 1 14:19:00

1 PELLIEU DYLAN 1338468 ESM / 1997 Eoa - S/l  Vga Attichy 060 H-F 4'11''59 IR4 723

2 FRANCOIS THOMAS 1503844 CAM / 2000 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 4'11''82 IR4 721

3 DELEUZE PHILIPPE 1137789 CAM / 2000 Esc Tergnier 002 H-F 4'14''80 R1 689

4 MORY ANTOINE 1455798 CAM / 2000 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 4'15''50 R1 681

5 DAUBRESSE VALENTIN 587954 SEM / 1992 Etoile Oignies 062 H-F 4'22''57 R2 609

6 JAOUANE HAMID 332848 VEM / 1972 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 4'25''64 R3 579

7 CHEFFI MAHDI 1934735 ESM / 1997 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 4'41''56 R6 435

8 PATE AXEL 1577125 ESM / 1997 Esc Tergnier 002 H-F 4'44''17 D1 413

9 POUSSIER ALEXANDRE 1787729 CAM / 2000 Cscv Hirson 002 H-F 4'45''58 D1 401

10 CHIARAPPA THEO 1203897 CAM / 2000 Cscv Hirson 002 H-F 4'48''01 D1 382

11 LECHERF JUSTIN 1139397 CAM / 2001 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 4'50''89 D2 360

12 FOUACHE GREGORY 1661330 VEM / 1977 Etoile Oignies 062 H-F 4'56''81 D3 316

SEM1 500m / (21/05/2017)    Finale 1 14:29:00

1 THEILLIER ANDRE 356925 SEM / 1989 Nsaec - S/l  As Raismes 059 H-F 3'59''15 IR2 864

2 MEERSSEMAN CYRIL 1847587 CAM / 2001 Nsaec - S/l  As Raismes 059 H-F 4'02''95 IR2 820

3 VISBECQ VINCENT 1186272 SEM / 1993 Ua Chauny 002 H-F 4'03''03 IR2 819

4 BINET GUILLAUME 114357 SEM / 1987 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 4'03''31 IR2 816

5 BENSALEM IDRISS 1276253 CAM / 2000 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 4'03''87 IR2 809

6 TALBI MASSINISSA 339029 CAM / 2000 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 4'04''11 IR3 807

7 CABAYE NICOLAS 1462715 JUM / 1998 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 4'07''15 IR3 772

8 LEFEBVRE JULIEN 839959 CAM / 2000 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 4'37''55 R5 469

9 LAPLACE BRICE 1473661 CAM / 2001 Ua Chauny 002 H-F 4'39''62 R6 451

10 GIROUD QUENTIN 1232449 CAM / 2000 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 4'46''05 D1 398

11 PENNEQUIN PIERRE 1873812 CAM / 2001 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 4'47''01 D1 390

12 GHESTEM JULIEN 1296460 CAM / 2000 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 4'49''84 D2 368

SEM3 000m / (21/05/2017)    Finale 1 17:01:00

1 NOIZIER JEROME 816815 SEM / 1978 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 9'06''40 IR4 705

2 DESTRES CHRISTOPHE 847684 SEM / 1981 Cscv Hirson 002 H-F 9'07''83 IR4 699

3 ZIMMERMANN ERIC 1794972 VEM / 1977 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 9'19''37 R1 644

4 DUFRENE SYLVAIN 617000 JUM / 1999 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 9'20''00 R1 642

5 MORY ALEX 1490270 CAM / 2000 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 9'43''86 R4 537

6 DETAILLE MANUEL (BEL) 1371176 VEM / 1977 Cscv Hirson 002 H-F 9'48''15 R4 519

7 LADEN CHRISTOPHER 571310 SEM / 1984 Etoile Oignies 062 H-F 9'55''76 R5 488

8 BOUDENDANI 672615 VEM / 1976 Eoa - S/l Ea Creil 060 H-F 9'58''09 R5 479

9 DELVAL FREDERIC 951477 SEM / 1981 Etoile Oignies 062 H-F 9'59''09 R5 475

10 DEMANY NICOLAS 1769018 SEM / 1983 Esc Tergnier 002 H-F 10'21''16 D2 392

11 LADJMI BEZA 182527 VEM / 1967 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 10'23''84 D2 382

12 DUVAL ANTOINE 1127957 SEM / 1986 Esc Tergnier 002 H-F 10'49''06 D4 298

SEM3 000m / (21/05/2017)    Finale 1 17:01:00

1 BRIKI HICHAM (MAR) 1449561 SEM / 1991 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 8'43''19 IR2 821

2 HEDDADJI RIDWANE 1226404 JUM / 1998 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 8'49''06 IR2 791

3 CUVELIER VALENTIN 1037615 ESM / 1997 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 9'15''46 R1 663

4 NOBECOURT SIMON 1650896 SEM / 1993 Ua Chauny 002 H-F 9'26''91 R2 610

5 PENNE LEO 1244303 JUM / 1999 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 9'39''32 R3 556

6 ODIOT FRANCOIS 1862007 JUM / 1998 Ua Chauny 002 H-F 9'58''81 R5 476

7 DOEUFF GWENAL 1753805 SEM / 1978 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 10'00''74 R6 468

8 PELISSIER OLIVIER 1505622 VEM / 1977 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 10'01''31 R6 466

9 EL BOUKHARI MOHAMED 1619013 SEM / 1979 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 10'03''05 R6 459

10 LEQUET CYRILLE 1047648 VEM / 1973 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 10'10''54 D1 431

11 TAUPIER CEDRIC 1754936 VEM / 1977 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 10'16''66 D1 408

12 SERVY ANDRE 1964237 SEM / 1992 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 10'37''85 D3 334
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SEM110m Haies (106) / (21/05/2017)    Finale 1 15:05:00 Vent: -1.5

1 BERTOLOTTI RAPHAEL 1356264 ESM / 1996 Etoile Oignies 062 H-F 16''42 IR4 748

2 PRUSSE ROMAIN 311767 SEM / 1987 Cscv Hirson 002 H-F 16''61 R1 723

3 MALARME BAPTISTE 1031960 JUM / 1998 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 17''75 R4 586

4 WOJTKOWIAK LEO 1964075 JUM / 1999 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 17''77 R4 583

5 BREVIERE DAMIEN 718874 ESM / 1996 Esc Tergnier 002 H-F 18''89 D1 463

6 DUFOUR VINCENT 684905 ESM / 1996 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 19''37 D2 415

SEM110m Haies (106) / (21/05/2017)    Finale 1 15:12:00 Vent: -0.5

1 POMPONNE MAEL 1432744 SEM / 1993 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 14''96 N4 948

2 GLORIANT BAPTISTE 101174 ESM / 1997 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 15''92 IR3 814

3 SEMAIL-DESTINE VICTOR 1151212 ESM / 1997 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 16''40 IR4 750

4 ROBACHE THOMAS 995953 SEM / 1985 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 16''42 IR4 748

5 CORNETTE ALEXIS 1132873 CAM / 2001 Ua Chauny 002 H-F 19''04 D1 447

6 DELCROIX FLORIAN 1800230 JUM / 1999 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 20''15 D4 343

SEM110m Haies (106) / (21/05/2017)    Finale 2 15:09:00 Vent: -1.2

1 OBIN VALENTIN 1466737 CAM / 2000 Etoile Oignies 062 H-F 16''79 R1 701

2 WANDEROILD ALEXIS 142088 SEM / 1994 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 19''11 D2 440

3 ROGER WILLIAM 1083185 ESM / 1997 Cscv Hirson 002 H-F 19''30 D2 422

4 HUBERT QUENTIN 1379990 JUM / 1999 Esc Tergnier 002 H-F 19''33 D2 419

5 DEFFONTAINES JEAN 1154169 CAM / 2000 Vafa - S/l Jogging Et Athleti 059 H-F 20''05 D4 352

SEM110m Haies (106) / (21/05/2017)    Finale 2 15:16:00 Vent: -1.2

1 BASCOU EMERIC 475153 SEM / 1993 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 15''45 IR1 878

2 COURBOT BENJAMIN 199185 ESM / 1997 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 16''89 R1 688

3 HUET WINING 1199218 ESM / 1996 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 19''25 D2 427

4 DESTREZ THEO 133760 SEM / 1992 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 19''61 D3 392

5 STETSENKO ROMAN 1520028 ESM / 1996 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 20''65 D5 301

SEM400m Haies (91) / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 SENNEVILLE JULIEN 1001973 JUM / 1999 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 56''49 IR2 868

2 DA SILVA EWEN 714952 SEM / 1991 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 57''88 IR3 816

3 BENOUJA TOUFIK 1638078 CAM / 2001 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 58''74 784

4 SUDRES FRANCOIS 413520 SEM / 1990 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 63''21 R4 630

5 DELBECQ QUENTIN 1405439 CAM / 2001 Ua Chauny 002 H-F 66''67 523

6 MANIEY RONAN 1330918 SEM / 1989 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 66''67 D1 523

SEM400m Haies (91) / (21/05/2017)    Finale 1 12:01:00

1 VANDERSCHAEGHE 1256611 ESM / 1996 Cscv Hirson 002 H-F 57''68 IR3 823

2 GANTIER PIERRE 1066160 ESM / 1997 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 59''36 R1 762

3 MERVELET JACQUES 1573653 ESM / 1996 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 60''56 R2 719

4 BOUQUILLON PAUL-JOSEPH 1130710 JUM / 1998 Vafa - S/l Jogging Et Athleti 059 H-F 62''25 R3 662

5 VALET MICHEL 1234734 ESM / 1996 Etoile Oignies 062 H-F 65''08 R6 571

6 CHEVALIER LEO 1065730 CAM / 2001 Esc Tergnier 002 H-F 66''25 535

SEM400m Haies (91) / (21/05/2017)    Finale 2 00:00:00

1 LECOMTE JULIEN 192015 SEM / 1993 Nsaec - S/l  As Raismes 059 H-F 61''35 R2 692

2 BENAKCHA AMAURY 134046 SEM / 1990 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 64''37 R5 593

3 THEVENET JULIEN 269842 SEM / 1983 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 66''10 R6 540

4 DEVOS AURELIEN 1798692 JUM / 1998 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 68''62 D3 467

5 GALHAUT MAXIME 170980 ESM / 1996 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 68''88 D3 459

6 PUDEPIECE CLEMENT 1886924 CAM / 2001 Ua Chauny 002 H-F 69''93 431

SEM400m Haies (91) / (21/05/2017)    Finale 2 12:04:00
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1 DZIURZIK LUCAS 1235315 JUM / 1999 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 61''11 R2 700

2 DUHAMEL AURELIEN 1255837 CAM / 2000 Etoile Oignies 062 H-F 62''96 638

3 CHIARAPPA UGO 1223674 ESM / 1996 Cscv Hirson 002 H-F 63''14 R4 633

4 STASZEWSKI ANTOINE 1296985 CAM / 2000 Vafa - S/l Jogging Et Athleti 059 H-F 66''85 517

5 LEDOUX GAETAN 1028998 JUM / 1999 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 67''82 D2 489

6 ZANGARE FABIO 1397661 JUM / 1998 Esc Tergnier 002 H-F 92''06 D8 41

SEM3000m Steeple (91) / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 MORTAMET ANTOINE 1352904 SEM / 1994 Cscv Hirson 002 H-F 9'45''42 IR2 846

2 PRIET LUDOVIC 1554037 ESM / 1996 Cscv Hirson 002 H-F 9'50''56 IR3 828

3 CAMBIER QUENTIN 1206258 ESM / 1995 Etoile Oignies 062 H-F 9'52''25 IR3 822

4 JAHAN LUCIEN 1880735 JUM / 1998 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 9'54''07 IR3 816

5 DASSONNEVILLE AURELIEN 595586 SEM / 1992 Etoile Oignies 062 H-F 10'02''18 IR4 788

6 BREVIERE ALEXANDRE 662790 SEM / 1993 Esc Tergnier 002 H-F 10'09''33 IR4 763

7 CRESSON GEOFFREY 1435498 JUM / 1998 Vafa - S/l Jogging Et Athleti 059 H-F 10'23''28 R2 717

8 JAOUANE MOHAMED 957892 SEM / 1978 Eoa - S/l  Vga Attichy 060 H-F 10'42''68 R3 654

9 WINTREBERT AXEL 1218436 JUM / 1999 Vafa - S/l Jogging Et Athleti 059 H-F 10'44''88 R3 647

10 DARGENT BASTIEN 328464 SEM / 1989 Esc Tergnier 002 H-F 10'59''34 R4 603

11 GIERA ANTOINE 1386843 ESM / 1996 Agglo Athletisme Soisson 002 H-F 11'39''30 D1 489

12 SKIERKOWSKI VINCENT 356308 VEM / 1973 Eoa - S/l  Vga Attichy 060 H-F 11'42''71 D2 479

SEM3000m Steeple (91) / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 ROBERT GREGORY 480654 VEM / 1975 Nsaec - S/l  As Raismes 059 H-F 9'56''41 IR3 808

2 VEYRIERAS NICOLAS 436999 SEM / 1978 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 9'56''94 IR3 806

3 FETNACI MOHAMED 467685 SEM / 1986 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 10'03''21 IR4 784

4 PETITNIOT GAUTHIER 1157022 SEM / 1992 Ua Chauny 002 H-F 10'31''53 R2 690

5 BOUCHET KEVIN 1925114 SEM / 1994 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 11'10''28 R5 571

6 PICARD FREDERIC 1264617 VEM / 1977 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 11'20''83 R6 540

7 GHESTEM CLEMENT 1242260 JUM / 1999 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 11'25''60 R6 527

8 DUMONTROTY FREDERIC 1440899 VEM / 1976 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 11'27''02 R6 523

9 MAQUAIRE SERGE 1661194 VEM / 1977 Ua Chauny 002 H-F 12'08''32 D4 413

10 CLAY VALENTIN 1066007 JUM / 1998 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 12'12''35 D4 403

11 GUERLAIN JEAN-FRANCOIS 412262 VEM / 1977 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 13'04''56 D7 285

BOYADJIAN ALAIN 371464 VEM / 1969 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F AB 0

SEMHauteur / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 METIDJI SAMIR 1285058 CAM / 2000 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 1m90 IR3 774

1m80(XO) ; 1m85(O) ; 1m90(XXO) ; 1m95(XXX)

2 DALMEIDA BILL 1932859 CAM / 2000 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 1m85 IR4 727

1m70(O) ; 1m75(O) ; 1m80(O) ; 1m85(O) ; 1m90(XXX)

3 LECQ MAXIME 1186151 ESM / 1995 Ua Chauny 002 H-F 1m80 R2 679

1m50(O) ; 1m60(O) ; 1m65(-) ; 1m70(O) ; 1m75(O) ; 1m80(O) ; 1m85(XXX)

4 LEBELLEC ANTHONY 1965720 ESM / 1997 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 1m75 R3 632

1m70(XO) ; 1m75(O) ; 1m80(XXX)

5 PILLOIS ARNAUD 1391742 CAM / 2001 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 1m70 R5 585

1m60(O) ; 1m65(-) ; 1m70(XO) ; 1m75(XXX)

5 COURBOT BENJAMIN 199185 ESM / 1997 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 1m70 R5 585

1m65(O) ; 1m70(XO) ; 1m75(XXX)

7 STETSENKO ROMAN 1520028 ESM / 1996 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 1m70 R5 585

1m50(O) ; 1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(XXO) ; 1m75(XXX)

8 ROBACHE THOMAS 995953 SEM / 1985 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 1m60 D1 492

1m50(O) ; 1m60(XXO) ; 1m65(XXX)

9 BALIQUE GUILLAUME 1007087 SEM / 1988 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 1m50 D3 399

1m50(O) ; 1m60(XXX)

9 COPPIETERS ALEXANDRE 1469654 CAM / 2000 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 1m50 D3 399

1m50(O) ; 1m60(XXX)

11 DEFONTAINE TANGUY 1398634 ESM / 1996 Ua Chauny 002 H-F 1m50 D3 399

1m50(XO) ; 1m60(X)

12 DEFRASNE JEROME 1558317 SEM / 1981 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 1m40 D5 307
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1m40(O) ; 1m50(-) ; 1m60(XX)

SEMHauteur / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 DUTILLEUL BAPTISTE 1238095 JUM / 1999 Etoile Oignies 062 H-F 2m00 IR1 870

1m80(O) ; 1m85(O) ; 1m90(XO) ; 1m95(XO) ; 2m00(XXO) ; 2m05(XXX)

JANSSEN STEPHANE 940662 VEM / 1972 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 1m70 R5 585

1m50(O) ; 1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(XO) ; 1m75(XXX)

MALARME BAPTISTE 1031960 JUM / 1998 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 1m70 R5 585

1m50(O) ; 1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(XO) ; 1m75(XXX)

BERTOLOTTI RAPHAEL 1356264 ESM / 1996 Etoile Oignies 062 H-F 1m85 IR4 727

1m75(O) ; 1m80(XO) ; 1m85(XXO) ; 1m90(XXX)

PASCUZZI ENZO 1495542 CAM / 2001 Esc Tergnier 002 H-F 1m65 R6 538

1m50(O) ; 1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(XXX)

ROGER WILLIAM 1083185 ESM / 1997 Cscv Hirson 002 H-F 1m80 R2 679

1m60(O) ; 1m65(-) ; 1m70(O) ; 1m75(O) ; 1m80(XO) ; 1m85(XXX)

KRONEK MATHIEU 1329630 CAM / 2001 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 1m80 R2 679

1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(XO) ; 1m75(O) ; 1m80(XXO) ; 1m85(XXX)

FRANZONI LUIGI 317057 SEM / 1978 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 1m70 R5 585

1m50(O) ; 1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(O)

VANDERSCHAEGHE 1256611 ESM / 1996 Cscv Hirson 002 H-F 1m80 R2 679

1m60(O) ; 1m65(XO) ; 1m70(O) ; 1m75(XO) ; 1m80(XXO) ; 1m85(XX)

HUBERT QUENTIN 1379990 JUM / 1999 Esc Tergnier 002 H-F 1m70 R5 585

1m60(O) ; 1m65(XO) ; 1m70(O) ; 1m75(XXX)

MATTOT THEO 1399020 CAM / 2001 Vafa - S/l Jogging Et Athleti 059 H-F 1m75 R3 632

1m50(O) ; 1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(O) ; 1m75(O) ; 1m80(XXX)

WOJTKOWIAK LEO 1964075 JUM / 1999 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 1m70 R5 585

1m50(O) ; 1m60(O) ; 1m65(XXO) ; 1m70(O) ; 1m75(XXX)

SEMPerche / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 DOS SANTOS DE LIMA 1360091 SEM / 1994 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 4m20 IR4 733

3m80(O) ; 4m00(O) ; 4m20(O) ; 4m40(XXX)

2 MORENT NICOLAS 631790 SEM / 1979 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 4m20 IR4 733

4m00(XO) ; 4m20(O) ; 4m40(XXX)

3 DESTAILLEUR THOMAS 118483 SEM / 1990 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 4m20 IR4 733

3m60(O) ; 3m80(-) ; 4m00(XXO) ; 4m20(XO) ; 4m40(XXX)

4 BESIN AYMERIC 1450565 JUM / 1998 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 4m00 R1 678

3m60(O) ; 3m80(XO) ; 4m00(XO) ; 4m20(XXX)

5 GIROUD QUENTIN 1232449 CAM / 2000 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 3m60 R3 568

3m20(O) ; 3m40(O) ; 3m60(O) ; 3m80(XXX)

6 DELFERIERE LUDOVIC 725162 VEM / 1977 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 3m40 R5 513

3m20(O) ; 3m40(O) ; 3m60(XXX)

7 CORNETTE ALEXIS 1132873 CAM / 2001 Ua Chauny 002 H-F 3m40 R5 513

3m00(O) ; 3m20(O) ; 3m40(XO) ; 3m60(XXX)

8 DELCROIX FLORIAN 1800230 JUM / 1999 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 3m20 D1 458

2m60(O) ; 2m80(O) ; 3m00(O) ; 3m20(O) ; 3m40(XXX)

9 LETEMPLE JEAN-BERNARD 535619 VEM / 1974 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 3m00 D2 404

2m60(O) ; 2m80(O) ; 3m00(XO) ; 3m20(XXX)

10 DUTILLY CYPRIEN 1378388 ESM / 1996 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 2m80 D3 350

2m60(XXO) ; 2m80(XO) ; 3m00(XXX)

11 MANIEY RONAN 1330918 SEM / 1989 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 2m60 D4 297

2m60(O) ; 2m80(XXX)

12 GALLAI ARNAUD 1243531 VEM / 1973 Ua Chauny 002 H-F 2m40 D5 243

2m40(XXO)

SEMPerche / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 HAMMA AUTMANE 132394 SEM / 1979 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 4m00 R1 678

3m60(O) ; 3m80(O) ; 4m00(O) ; 4m20(XXX)

1 HOVETTE LUCAS 1515795 ESM / 1996 Cscv Hirson 002 H-F 4m00 R1 678

3m60(O) ; 3m80(O) ; 4m00(O) ; 4m20(XXX)

3 BREVIERE DAMIEN 718874 ESM / 1996 Esc Tergnier 002 H-F 3m80 R2 623
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3m60(O) ; 3m80(O) ; 4m00(XXX)

4 WANDEROILD ALEXIS 142088 SEM / 1994 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 3m80 R2 623

3m40(XO) ; 3m60(XO) ; 3m80(XO) ; 4m00(XXX)

5 CHEVALIER LEO 1065730 CAM / 2001 Esc Tergnier 002 H-F 3m40 R5 513

2m60(O) ; 2m80(-) ; 3m00(XO) ; 3m20(O) ; 3m40(O) ; 3m60(X)

6 PLYWACZYK DAVID 457798 VEM / 1975 Etoile Oignies 062 H-F 3m20 D1 458

2m80(O) ; 3m00(O) ; 3m20(O) ; 3m40(XXX)

6 DARDENNE CHRISTOPHER 1595313 ESM / 1997 Cscv Hirson 002 H-F 3m20 D1 458

3m00(O) ; 3m20(O) ; 3m40(XXX)

6 LEDOUX GAETAN 1028998 JUM / 1999 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 3m20 D1 458

3m00(O) ; 3m20(O) ; 3m40(XXX)

6 ERVEL REMI 1186826 ESM / 1995 Etoile Oignies 062 H-F 3m20 D1 458

3m00(O) ; 3m20(O) ; 3m40(XXX)

10 HALET SIMON 1451052 JUM / 1998 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 3m20 D1 458

2m60(XO) ; 2m80(O) ; 3m00(O) ; 3m20(XO) ; 3m40(XXX)

11 DESCATOIRE FLORIAN 1743981 CAM / 2001 Vafa - S/l Jogging Et Athleti 059 H-F 3m20 D1 458

2m60(O) ; 2m80(O) ; 3m00(O) ; 3m20(XXO) ; 3m40(XXX)

12 MERVELET JACQUES 1573653 ESM / 1996 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 2m60 D4 297

2m60(O) ; 2m80(XXX)

SEMLongueur / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 CECCHELLI GIUSEPPE 1080495 JUM / 1999 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 7m00 +1.2 N4 917

6m56(-0.0) ; 7m00(+1.2) ; 6m72(-1.3) ; X ; X ; X

2 VANLIERDE JORG (BEL) 1650040 JUM / 1999 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 6m58 -0.1 IR3 831

6m49(+2.0) ; 6m56(-0.2) ; X(-0.7) ; 6m58(-0.1) ; 4m95(+0.9) ; 6m41(-1.2)

3 SENNEVILLE JULIEN 1001973 JUM / 1999 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 6m19 +2.0 R2 751

6m19(+2.0) ; 5m71(+1.3) ; X(-0.8) ; - ; - ; -

4 TOTH COLAS 1483222 JUM / 1999 Ua Chauny 002 H-F 6m11 +0.3 R2 734

X(-0.1) ; 5m56(-0.8) ; 5m85(-0.8) ; 6m11(+0.3) ; X ; 6m08(-1.4)

5 PREVOST ARTHUR 1373890 JUM / 1998 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 6m10 +1.0 R2 732

5m96(-1.2) ; 6m09(+0.7) ; 4m61(-1.2) ; 5m73(-0.8) ; 4m33(-0.9) ; 6m10(+1.0)

6 BIXEL THOMAS 363303 SEM / 1989 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 5m95 -1.0 R4 701

X(+1.9) ; 5m54(-0.0) ; X(-0.9) ; X ; 5m95(-1.0) ; X

7 VANDERSCHOOTEN VIVIEN 1379975 ESM / 1996 Ua Chauny 002 H-F 5m90 +0.4 R4 691

X(+2.3) ; 5m65(-0.2) ; 5m90(+0.4) ; X ; X ; X

8 PAULINE KEVIN 642423 SEM / 1993 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 5m85 +1.1 R4 681

5m85(+1.1) ; 5m82(+0.5) ; 5m55(+0.3) ; X ; X ; X

9 DEKNUYT NATHAN 620498 CAM / 2001 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 5m78 +0.3 R5 667

X(+1.2) ; 5m33(+0.2) ; 5m78(+0.3) ; X ; X ; X

10 SAVIARD LAURENT 168188 VEM / 1964 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 5m49 -0.1 D1 608

5m08(-0.2) ; X(-0.1) ; 5m07(-0.4) ; X ; X ; 5m49(-0.1)

11 BRULIN LUCAS 1521262 CAM / 2000 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 5m21 +0.1 D2 552

X(-0.9) ; 4m64(+0.9) ; 4m68(-1.1) ; 4m57(+1.7) ; X ; 5m21(+0.1)

12 RUDENT BENJAMIN 700712 SEM / 1991 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 5m05 +0.2 D3 520

4m80(+0.8) ; 5m01(+1.2) ; 5m05(+0.2) ; X ; - ; -

SEMLongueur / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 VALET MICHEL 1234734 ESM / 1996 Etoile Oignies 062 H-F 6m54 +1.2 IR3 822

X(+0.7) ; X(-0.0) ; 6m12(-0.2) ; X(+1.3) ; 6m54(+1.2) ; 6m50(+0.3)

2 DEBARGE YOHANN 1284994 CAM / 2000 Etoile Oignies 062 H-F 6m44 +0.5 IR3 802

- ; 5m90(+1.8) ; 6m18(-0.7) ; 6m06(+1.4) ; 6m21(+1.2) ; 6m44(+0.5)

3 DUFOUR VINCENT 684905 ESM / 1996 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 6m37 +1.2 IR4 787

6m21(+0.5) ; 6m30(+2.2) ; 6m37(+1.2) ; 6m23(+0.9) ; -(+1.0) ; X(-0.2)

4 CARLIER CHARLES 1625480 JUM / 1999 Esc Tergnier 002 H-F 6m16 +0.9 R2 744

X(+1.9) ; 6m11(-0.4) ; 6m16(+0.9) ; 5m83(+0.2) ; 5m85(+0.9) ; 5m98(+0.4)

5 LOPEZ SIMON 546934 JUM / 1999 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 5m88 +0.6 R4 687

5m88(+0.6) ; 5m78(+2.2) ; X(+0.7) ; - ; X(+1.0) ; X(-0.7)

6 DROUILLET THOMAS 1319700 SEM / 1994 Cscv Hirson 002 H-F 5m81 +1.8 R5 673

5m81(+1.8) ; 5m64(+0.6) ; 5m79(-0.1) ; 5m50(+0.3) ; 5m77(+1.9) ; 5m77(+0.8)

7 MALARME THEOPHILE 1134334 CAM / 2001 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 5m73 +0.9 R5 657
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5m23(+1.4) ; 5m66(-0.1) ; 5m55(+0.3) ; X(+1.4) ; 3m81(+1.2) ; 5m73(+0.9)

8 BALITOUT SULLIVAN 1092088 ESM / 1997 Cscv Hirson 002 H-F 5m51 +1.1 R6 612

5m51(+1.1) ; X(+0.5) ; 5m20(+0.9) ; 5m10(+1.9) ; 5m49(+1.6) ; 3m65(-0.4)

9 GANTIER PIERRE 1066160 ESM / 1997 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 5m28 +0.3 D2 566

5m28(+0.3) ; 5m22(+1.4) ; X(-0.0) ; - ; - ; -

10 FRANCOIS THOMAS 1503844 CAM / 2000 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 5m15 +2.2 D3 540

5m15(+2.2) ; - ; - ; - ; - ; -

11 DARDENNE JORDAN 1699407 CAM / 2000 Esc Tergnier 002 H-F 5m08 +2.9 D3 526

5m08(+2.9) ; 4m66(-0.5) ; X(+1.4) ; X(+0.3) ; 4m97(+0.5) ; 4m24(+1.1)

12 SANJUAN ADAM 1572753 JUM / 1999 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 4m19 +3.1 D7 348

- ; 4m19(+3.1) ; - ; - ; - ; -

SEMTriple saut / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 EKWALLA-MATHIEU 1171487 SEM / 1994 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 13m19 -0.9 R1 743

X(-0.1) ; 12m79(+0.4) ; 12m93(+0.9) ; 13m19(-0.9) ; 12m49(-1.8) ; 12m76(-1.9)

2 LEFEVRE ENZO 1147874 JUM / 1998 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 12m71 +1.1 R2 693

12m55(-1.2) ; 12m71(+1.1) ; 12m67(+0.9) ; 12m68(-0.6) ; 11m98(-1.6) ; X(-2.2)

3 KONDE TSAMBOU-NELSON 1546748 JUM / 1999 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 12m38 -0.4 R3 659

X(-0.0) ; 11m95(+1.1) ; 12m03(+1.0) ; 12m38(-0.4) ; X(-0.7) ; 12m12(+0.4)

4 MANNECHEZ ANATOLE 185534 SEM / 1992 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 12m11 -0.0 R4 631

12m00(-0.3) ; 12m11(-0.0) ; - ; - ; - ; -

5 HUET WINING 1199218 ESM / 1996 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 12m05 +0.2 R4 625

X(-0.6) ; X(+1.5) ; 12m05(+0.2) ; X(-0.5) ; X(-0.5) ; X(+0.2)

6 SUDRES FRANCOIS 413520 SEM / 1990 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 11m95 +0.0 R5 615

- ; 10m04(-0.6) ; - ; 10m61(+0.1) ; 11m49(+0.1) ; 11m95(+0.0)

7 CATEAU THOMAS 1086817 CAM / 2001 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 11m83 -1.6 R5 602

11m51(-0.8) ; 11m41(-0.6) ; 11m41(-0.2) ; 11m40(+1.3) ; 11m32(-0.6) ; 11m83(-1.6)

8 LEFEBVRE JULIEN 839959 CAM / 2000 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 11m38 -1.5 D1 556

X(-0.2) ; 10m29(-0.4) ; X ; 10m63(+1.9) ; 11m38(-1.5) ; X(-0.0)

9 JUGON STEPHEN 1766154 ESM / 1997 Ua Chauny 002 H-F 11m17 -0.5 D1 535

11m13(-0.3) ; X(-0.2) ; 10m30(-0.1) ; 11m17(+2.1) ; 11m17(-0.5) ; 10m48(-1.3)

10 ALPHONSE LEO 1392793 CAM / 2000 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 10m36 -1.7 D4 452

10m31(-0.4) ; 9m82(-0.7) ; 10m11(-0.9) ; X(+0.1) ; X(+0.1) ; 10m36(-1.7)

11 DEVESTELE MAXIME 1459110 SEM / 1994 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 10m26 -1.0 D4 442

10m26(-1.4) ; X(-0.5) ; 10m26(-1.0) ; - ; - ; -

12 DELBECQ QUENTIN 1405439 CAM / 2001 Ua Chauny 002 H-F 10m22 +0.9 D4 438

X(-0.2) ; 9m00(+1.2) ; 9m95(-0.8) ; 10m22(+0.9) ; 10m20(-0.4) ; 9m95(-1.2)

SEMTriple saut / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 TRIK WILLIAM 1410466 JUM / 1999 Eoa - S/l Nogent Sur Oise A 060 H-F 13m46 -0.1 IR4 771

13m46(-0.1) ; X(-0.2) ; X(-0.0) ; X(-0.1) ; X(-0.8) ; X(-0.9)

2 STOUPY QUENTIN 279032 JUM / 1999 Etoile Oignies 062 H-F 13m08 +0.3 R1 732

13m08(+0.3) ; X(+0.7) ; 12m64(-0.1) ; X(-0.3) ; 13m00(-0.3) ; 13m07(-0.7)

3 PRUSSE ROMAIN 311767 SEM / 1987 Cscv Hirson 002 H-F 12m80 +1.0 R2 703

12m80(+1.0) ; - ; 12m68(-0.5)

4 TEMBUYSER LUCAS 1012537 JUM / 1999 Etoile Oignies 062 H-F 11m75 -0.6 R5 594

11m37(+0.5) ; 11m75(-0.6) ; -

5 NORMAND FABIEN 960116 SEM / 1986 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 11m69 +1.5 R6 588

11m69(+1.5) ; X(+0.9) ; -

6 DELEUZE PHILIPPE 1137789 CAM / 2000 Esc Tergnier 002 H-F 11m57 +0.4 R6 576

11m42(-2.9) ; 11m57(+0.4) ; 11m56(-0.4)

7 DUFRENE SYLVAIN 617000 JUM / 1999 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 11m43 -0.7 R6 561

10m95(+0.7) ; 10m17(+0.5) ; 10m68(+1.1) ; 11m18(+0.8) ; 11m43(-0.7) ; 11m25(+0.3)

8 SANZ STEVEN 1108875 ESM / 1997 Esc Tergnier 002 H-F 11m34 +0.7 D1 552

11m34(+0.7) ; 11m16(+0.8) ; -

9 HIBLOT LEO 1750782 CAM / 2001 Cscv Hirson 002 H-F 11m06 +1.0 D2 523

11m06(+1.0) ; 10m93(+1.2) ; 10m92(-0.7) ; 9m63(+1.3) ; 10m59(-0.4) ; -

10 DUFOUR NICOLAS 684899 ESM / 1996 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 10m63 -1.0 D3 479

10m52(+2.3) ; 10m39(+0.7) ; X(+0.3) ; X(+0.3) ; X(-1.2) ; 10m63(-1.0)

11 GIBEAUX FREDERIC 1564220 SEM / 1978 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 10m26 +0.9 D4 442
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X(+2.1) ; 9m62(+0.1) ; 10m26(+0.9) ; 9m98(+0.1) ; 10m18(-1.2) ; 10m15(-1.1)

12 CORDIER JEAN 1591853 CAM / 2000 Vafa - S/l Jogging Et Athleti 059 H-F 9m89 +0.8 D6 404

9m87(+1.1) ; 9m89(+0.8) ; 9m52(-0.4)

SEMPoids (7.26 kg) / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 GILLOT CLEMENT 1134716 ESM / 1997 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 13m87 IR1 752

13m24 ; 13m87 ; X ; X ; X ; 13m34

2 STOUPY QUENTIN 279032 JUM / 1999 Etoile Oignies 062 H-F 12m21 R1 653

10m09 ; 12m21 ; X ; 11m68 ; X ; 11m79

3 ERVEL REMI 1186826 ESM / 1995 Etoile Oignies 062 H-F 11m59 R2 616

10m82 ; 11m59 ; 11m55 ; X ; - ; -

4 HAMMA AUTMANE 132394 SEM / 1979 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 9m99 R5 521

9m26 ; 9m99 ; 9m67 ; - ; - ; -

5 MANIGOT NICOLAS 224680 VEM / 1972 Eoa - S/l  Vga Attichy 060 H-F 9m96 R5 520

9m61 ; X ; 9m94 ; 9m43 ; X ; 9m96

6 DAUBENTON MAXIME 423165 SEM / 1983 Cscv Hirson 002 H-F 9m90 R5 516

9m58 ; 9m90 ; 9m80 ; X ; X ; X

7 ZANGARE FABIO 1397661 JUM / 1998 Esc Tergnier 002 H-F 9m79 R6 509

9m54 ; 8m61 ; 8m69 ; X ; 8m86 ; 9m79

8 PARIS STEVEN 1139358 SEM / 1990 Esc Tergnier 002 H-F 9m29 R6 480

8m07 ; 8m47 ; 9m29 ; X ; X ; 9m29

9 DELHORS PAUL 1438915 SEM / 1983 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 9m15 D1 471

8m52 ; 8m06 ; 8m11 ; 9m09 ; 8m60 ; 9m15

10 BLERIOT GUILLAUME 1929764 JUM / 1999 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 8m10 D3 409

7m31 ; - ; X ; 7m91 ; 7m50 ; 8m10

11 CHIARAPPA UGO 1223674 ESM / 1996 Cscv Hirson 002 H-F 8m05 D3 406

7m40 ; X ; 8m05 ; X ; 7m87 ; X

12 THELLIER THIBAUT 1382780 SEM / 1993 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 6m89 D6 338

5m60 ; 6m27 ; 6m66 ; 6m89 ; 6m40 ; 6m28

SEMPoids (7.26 kg) / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 LEPEUPLE ANTHONY 1167392 JUM / 1998 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 13m43 IR2 726

13m43 ; 12m62 ; X ; X ; X ; X

2 COUTANT EMERIC 1276233 ESM / 1997 Ua Chauny 002 H-F 10m95 R4 578

10m49 ; 10m95 ; X ; X ; X ; X

3 BRAUER ANTONIN 1056867 ESM / 1997 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 10m60 R4 558

9m03 ; 10m60 ; 8m18 ; X ; X ; X

4 BOUCHEZ SIMON 155324 SEM / 1992 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 10m10 R5 528

9m87 ; 9m79 ; 9m72 ; 9m22 ; 9m19 ; 10m10

5 COPPIETERS XAVIER 1860251 VEM / 1974 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 10m08 R5 527

9m53 ; 10m08 ; 9m46 ; 9m89 ; 9m70 ; 9m88

6 BOST HERVE 274096 VEM / 1960 Ua Chauny 002 H-F 9m34 R6 483

9m34 ; 9m14 ; 8m99 ; 9m09 ; X ; 8m73

7 BOUCHEZ CHRISTOPHE 288957 VEM / 1961 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 9m07 D1 467

8m72 ; 8m52 ; 8m42 ; 9m07 ; 8m59 ; 8m35

8 FASQUEL ANTOINE 1880419 JUM / 1999 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 8m38 D2 426

7m68 ; 7m61 ; 7m57 ; 8m17 ; 8m38 ; 7m79

9 DELFERIERE LUDOVIC 725162 VEM / 1977 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 8m16 D3 413

7m77 ; 7m72 ; 7m59 ; 8m16 ; 7m75 ; 7m69

10 LAMPE CHRISTIAN 517290 VEM / 1963 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 7m96 D3 401

7m72 ; 7m35 ; X ; 7m61 ; 7m96 ; 7m81

11 VANDAELE CLEMENT 1204729 JUM / 1999 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 7m85 D3 394

7m64 ; 7m14 ; 7m71 ; 7m85 ; - ; -

12 MASSET GAUTHIER 1303579 SEM / 1993 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 7m61 D4 380

7m61 ; X ; 6m68 ; 6m95 ; 7m40 ; 7m42

SEMDisque (2.0 kg) / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 HOARAU JULIEN 1052329 ESM / 1997 Etoile Oignies 062 H-F 35m25 R2 585

35m25 ; 34m37 ; X ; 33m12 ; 34m59 ; 33m92

2 FRANZONI LUIGI 317057 SEM / 1978 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 34m66 R3 574
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32m58 ; 31m54 ; 33m79 ; 34m30 ; 34m66 ; 33m99

3 PLYWACZYK DAVID 457798 VEM / 1975 Etoile Oignies 062 H-F 33m82 R4 559

33m01 ; 33m82 ; X ; 32m88 ; X ; 32m78

4 CARTON MATHIEU 348402 SEM / 1986 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 32m07 R5 526

32m07 ; X ; 31m09 ; X ; - ; -

5 LOPEZ SIMON 546934 JUM / 1999 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 29m03 R6 469

27m87 ; - ; - ; - ; 29m03 ; 28m33

6 DESSON DAMIEN 651951 SEM / 1978 Cscv Hirson 002 H-F 28m78 D1 465

28m17 ; 28m78 ; - ; - ; - ; -

7 DE MACEDO JOEL 708139 VEM / 1977 Eoa - S/l Montataire Ac 060 H-F 27m06 D1 433

X ; X ; X ; 27m06 ; X ; X

8 HOVETTE LUCAS 1515795 ESM / 1996 Cscv Hirson 002 H-F 23m36 D3 364

20m27 ; 20m27 ; X ; 19m86 ; X ; 23m36

9 CORDIER JEAN 1591853 CAM / 2000 Vafa - S/l Jogging Et Athleti 059 H-F 22m32 D4 345

X ; 18m25 ; X ; 22m32 ; 20m07 ; X

10 PASCUZZI DANIEL 1680649 VEM / 1965 Esc Tergnier 002 H-F 20m93 D5 319

19m66 ; 19m93 ; 19m94 ; X ; 20m93 ; 20m17

11 DARGENT PASCAL 237206 VEM / 1961 Esc Tergnier 002 H-F 20m54 D5 311

20m12 ; 20m54 ; X ; X ; 20m54 ; X

12 THIBAUT PAUL-REMI 1302192 CAM / 2000 Vafa - S/l Jogging Et Athleti 059 H-F 17m97 D6 264

X ; 17m97 ; 17m77 ; 16m19 ; X ; 17m97

SEMDisque (2.0 kg) / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 BERJOT SEBASTIEN 853681 SEM / 1985 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 37m22 R1 622

34m99 ; X ; X ; 37m22 ; X ; X

2 PILLOIS ARNAUD 1391742 CAM / 2001 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 27m79 D1 446

26m52 ; X ; X ; 25m43 ; X ; 27m79

3 DOEUFF GWENAL 1753805 SEM / 1978 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 27m18 D1 435

25m15 ; 27m18 ; X ; X ; X ; X

4 LETEMPLE JEAN-BERNARD 535619 VEM / 1974 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 26m52 D2 423

23m65 ; 26m11 ; X ; X ; 26m52 ; 23m96

5 CHAVALLE VICTOR 1729247 ESM / 1997 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 26m42 D2 421

22m93 ; 23m92 ; X ; 23m55 ; X ; 26m42

6 TRONQUOY ANTONY 1119058 SEM / 1982 Ua Chauny 002 H-F 24m39 D3 383

18m93 ; X ; 19m68 ; 19m79 ; 24m39 ; 23m43

7 CECCHELLI GIUSEPPE 1080495 JUM / 1999 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 24m24 D3 380

X ; 24m09 ; 24m24 ; X ; X ; X

8 DIRIX VALENTIN 1222022 ESM / 1995 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 22m54 D4 349

20m32 ; X ; 22m54 ; X ; X ; X

9 CARON JEROME 1746055 VEM / 1972 Ua Chauny 002 H-F 22m44 D4 347

21m49 ; 22m44 ; X ; X ; 20m68 ; 21m54

10 BOYADJIAN ALAIN 371464 VEM / 1969 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 21m23 D4 324

21m22 ; X ; X ; 21m23 ; X ; X

11 DESTAILLEUR THOMAS 118483 SEM / 1990 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 20m43 D5 309

- ; 20m43 ; 18m79 ; X ; X ; X

12 THOREZ SIMON 1663827 CAM / 2001 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 19m13 D5 285

16m97 ; 16m18 ; X ; 16m84 ; 19m13 ; X

SEMMarteau (7.26 kg) / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 LIENARD GUILLAUME 480302 VEM / 1977 Esc Tergnier 002 H-F 40m29 R3 556

X ; 40m29 ; X ; -

2 DEMONCHY MICKAEL 271947 SEM / 1980 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 38m13 R4 522

37m97 ; X ; X ; X ; 38m06 ; 38m13

3 FALLIERES FRANCK 904472 SEM / 1979 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 35m38 R5 480

X ; 35m38 ; 35m02 ; X ; X ; 34m57

4 FERAHTIA HASSAN 277273 SEM / 1988 Etoile Oignies 062 H-F 30m52 D2 404

29m77 ; X ; 30m52 ; 29m17 ; 29m08 ; 30m36

5 GIBEAUX FREDERIC 1564220 SEM / 1978 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 28m97 D3 380

X ; 27m71 ; 27m64 ; 26m51 ; X ; 28m97

6 MULLEM MICHEL 250071 SEM / 1982 Etoile Oignies 062 H-F 27m82 D3 362
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25m23 ; 27m82 ; X ; 26m76 ; 26m95 ; X

7 LEDRUT HENRI 228113 VEM / 1958 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 26m69 D4 345

X ; 23m40 ; 25m36 ; 26m69 ; X ; X

8 DUBOURDIEU GERALD 1965836 VEM / 1972 Cscv Hirson 002 H-F 23m73 D5 299

22m04 ; 21m44 ; X ; 23m73 ; X ; 19m46

9 DEBRUE LOIC 1883561 SEM / 1991 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 23m62 D5 297

23m62 ; 21m60 ; 23m60 ; X ; X ; X

10 LEDOUX STEPHANE 1108081 VEM / 1971 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 20m99 D7 257

18m99 ; 19m28 ; 18m56 ; 20m99 ; 18m89 ; 19m00

11 DWORNIK DAMIEN 715320 SEM / 1979 Esc Tergnier 002 H-F 20m87 D7 255

19m76 ; X ; X ; 19m37 ; 20m87 ; X

12 RICHARD SEBASTIEN 1677961 VEM / 1976 Cscv Hirson 002 H-F 19m35 D7 231

18m98 ; 19m11 ; 19m35 ; 16m82 ; X ; X

SEMMarteau (7.26 kg) / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 LAURENS YANN 1292993 SEM / 1988 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 45m77 IR4 641

45m77 ; X ; 43m61 ; X ; X ; X

2 DE SMEDT ERIC 259977 VEM / 1961 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 38m54 R4 529

34m81 ; 38m54 ; X ; X ; X ; X

3 LEDOUX FABRICE 224284 VEM / 1967 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 38m11 R4 522

36m57 ; 35m29 ; 38m11 ; 37m90 ; X ; 36m63

4 DIOP THOMAS 377479 SEM / 1985 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 35m56 R5 482

X ; 34m58 ; X ; 34m96 ; 35m56 ; X

5 POTY SEBASTIEN 434348 VEM / 1971 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 32m12 D1 429

31m07 ; 30m61 ; 30m83 ; 31m04 ; 32m12 ; X

6 BLONDEL JEREMY 1001244 SEM / 1985 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 31m81 D1 424

27m33 ; 29m42 ; X ; 28m70 ; 31m81 ; X

7 BINET FREDERIC 1216791 VEM / 1971 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 26m59 D4 343

26m59 ; 25m65 ; X ; X ; 25m95 ; 25m35

8 GUERLAIN JEAN-FRANCOIS 412262 VEM / 1977 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 21m72 D6 268

17m85 ; 14m41 ; 18m77 ; X ; 21m72 ; X

9 SCHUVEY VINCENT 1742932 VEM / 1970 Ua Chauny 002 H-F 21m20 D6 260

20m40 ; 20m12 ; 20m38 ; X ; 21m20 ; 20m29

10 QUENSIER MARVIN 1860248 SEM / 1992 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 20m74 D7 253

20m01 ; X ; 19m48 ; 20m74 ; - ; -

11 DUBREUCK DONOVAN 1965419 CAM / 2000 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 17m89 D8 209

17m89 ; 17m06 ; 17m18 ; X ; X ; 16m75

12 MAQUAIRE SERGE 1661194 VEM / 1977 Ua Chauny 002 H-F 17m42 D8 201

17m42 ; X ; 16m40 ; 15m27 ; 14m06 ; 16m62

SEMJavelot (800 g) / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 CARPENTIER CLEMENT 328938 SEM / 1988 Etoile Oignies 062 H-F 50m04 IR4 638

48m80 ; 46m24 ; 48m29 ; 46m50 ; 50m04 ; 48m37

2 MEURICE FRANCOIS 945313 VEM / 1974 Cscv Hirson 002 H-F 47m60 R1 604

47m60 ; X ; X ; 45m09 ; 44m01 ; X

3 TEMBUYSER LUCAS 1012537 JUM / 1999 Etoile Oignies 062 H-F 44m09 R3 554

43m08 ; X ; X ; 40m99 ; 44m09 ; X

4 BOUQUILLON PAUL-JOSEPH 1130710 JUM / 1998 Vafa - S/l Jogging Et Athleti 059 H-F 41m67 R4 519

X ; 33m64 ; 37m68 ; 37m47 ; 35m56 ; 41m67

5 DZIURZIK LUCAS 1235315 JUM / 1999 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 37m28 R6 457

37m18 ; 36m80 ; X ; 35m00 ; 32m71 ; 37m28

6 JANSSEN STEPHANE 940662 VEM / 1972 Eoa - S/l Vga Compiegne 060 H-F 36m89 D1 452

34m54 ; X ; 34m30 ; 36m89 ; 35m93 ; 35m37

7 BREVIERE ALEXANDRE 662790 SEM / 1993 Esc Tergnier 002 H-F 35m93 D1 438

32m89 ; 31m20 ; X ; 34m65 ; 28m63 ; 35m93

8 DESMAREST VICTOR 1716783 JUM / 1999 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 33m16 D2 399

32m09 ; 31m72 ; 32m59 ; 33m16 ; X ; -

9 BLONDELLE VICTOR 1591831 CAM / 2000 Cscv Hirson 002 H-F 32m00 D3 382

26m67 ; 27m72 ; 31m43 ; 29m15 ; 28m49 ; 32m00

10 DELPLANQUE LOUIS 1755433 CAM / 2000 Vafa - S/l Jogging Et Athleti 059 H-F 30m52 D4 361
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21m76 ; 26m31 ; 23m53 ; 27m15 ; 28m24 ; 30m52

11 BERTOUX ANTOINE 1067933 CAM / 2000 Esc Tergnier 002 H-F 28m34 D5 331

27m57 ; 28m34 ; 28m10 ; X ; X ; 27m92

12 FONTENOY BRICE 1388997 CAM / 2001 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 27m74 D5 322

26m96 ; X ; 25m36 ; 27m74 ; X ; -

SEMJavelot (800 g) / (21/05/2017)    Finale 1 00:00:00

1 PREVOST ARTHUR 1373890 JUM / 1998 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 53m16 IR3 683

X ; 46m40 ; X ; 48m55 ; X ; 53m16

2 GLORIANT BAPTISTE 101174 ESM / 1997 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 49m44 IR4 630

39m99 ; 49m44 ; 45m38 ; 43m13 ; - ; -

3 MOREAU SEBASTIEN 454546 VEM / 1974 Ua Chauny 002 H-F 47m84 R1 607

47m84 ; X ; 45m45 ; 45m43 ; - ; -

4 DUFIEF BASTIEN 1178645 ESM / 1995 Nsaec - S/l  As Raismes 059 H-F 39m64 R5 491

39m64 ; 39m46 ; 37m91

5 THEVENET JULIEN 269842 SEM / 1983 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 36m65 D1 448

- ; - ; 34m18 ; X ; 36m65 ; X

6 BENAKCHA AMAURY 134046 SEM / 1990 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 36m28 D1 443

- ; - ; 33m98 ; 34m84 ; 36m28 ; 35m55

7 RUDENT BENJAMIN 700712 SEM / 1991 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 35m80 D1 436

35m80 ; 30m40 ; -

8 GALHAUT MAXIME 170980 ESM / 1996 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 34m40 D2 416

- ; 25m90 ; X ; 31m07 ; 31m15 ; 34m40

9 RICHEZ JACQUES 1877530 CAM / 2001 Ua Chauny 002 H-F 32m01 D3 382

32m01 ; 30m18 ; 31m57 ; - ; - ; -

10 ROUSSEAU GERARD 1649180 VEM / 1954 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 31m48 D3 375

29m17 ; X ; 31m48 ; X ; 31m04 ; X

11 LECLERC GREGORY 141187 SEM / 1989 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 30m79 D4 365

29m07 ; 30m79 ; 30m23 ; X ; 28m44 ; 30m73

12 DUTILLY CYPRIEN 1378388 ESM / 1996 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 28m54 D5 333

28m54 ; 26m28 ; X ; 26m06 ; X ; -

SEM4 X 100m / (21/05/2017)    Finale 1 17:36:00

Equipe relai

1 87742''98Entente Oise Athletisme * 060 H-F

MALARME Theophile (CAM/01), CORNELIE Dylan (JUM/99), LARUE Corentin (CAM/01), BALOURD Jemuel (CAM/00)

2 81543''95Etoile Oignies 062 H-F

THIBAUT Louis (CAM/00), DEBARGE Yohann (CAM/00), DUTILLEUL Baptiste (JUM/99), MAGBETHA-KUNKAYA Horland (JUM/98)

3 76944''69Cscv Hirson 002 H-F

HIBLOT Leo (CAM/01), PRUSSE Romain (SEM/87), BALITOUT Sullivan (ESM/97), HOVETTE Lucas (ESM/96)

4 67846''24Villeneuve D Ascq Fretin Athl 059 H-F

SANJUAN Adam (JUM/99), ROMAGNY Clement (SEM/89), THELLIER Thibaut (SEM/93), WOJTKOWIAK Leo (JUM/99)

5 67346''33Agglo Athletisme Soissonnais 002 H-F

LOPEZ Simon (JUM/99), BLERIOT Guillaume (JUM/99), DESMAREST Victor (JUM/99), KRONEK Mathieu (CAM/01)

6 66846''42Esc Tergnier 002 H-F

DARDENNE Jordan (CAM/00), CARLIER Charles (JUM/99), DELEUZE Philippe (CAM/00), BREVIERE Damien (ESM/96)

SEM4 X 100m / (21/05/2017)    Finale 1 17:41:00

Equipe relai

1 88242''90Lille Metropole Athletisme* 059 H-F

BARON Martin (ESM/97), LEUKEU NGONDJI Ivan pascal (SEM/93), POMPONNE Mael (SEM/93), VANDAELE Clement (JUM/99)

2 77444''61Stade Olympique Calais Athlet 062 H-F

BIXEL Thomas (SEM/89), HAULTCOEUR Nathan (JUM/99), CASTILLE Clement (CAM/00), GLORIANT Baptiste (ESM/97)

3 70945''71Osm Lomme Athletisme 059 H-F

LOSFELD Francois (JUM/98), DEVESTELE Maxime (SEM/94), HOWLEY Paul (CAM/00), AVEZ Alexandre (JUM/99)

4 65546''65Nouveau St Amand Etudiant C 059 H-F

COLIN Guillaume (ESM/95), SEMAIL-DESTINE Victor (ESM/97), DIRIX Valentin (ESM/95), DEKNUYT Nathan (CAM/01)

5 63846''95Ua Chauny 002 H-F

LECQ Maxime (ESM/95), DOUCHET Florian (CAM/01), VANDERSCHOOTEN Vivien (ESM/96), TOTH Colas (JUM/99)
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6 63547''01Entente Nord De L Aisne Athl 002 H-F

LEFEVRE Enzo (JUM/98), DEAL Julien (CAM/01), BURY Kevin (CAM/01), PAULINE Kevin (SEM/93)

SEM4 X 400m / (21/05/2017)    Finale 1 18:11:00

Equipe relai

1 7253'32''16Cscv Hirson 002 H-F

VANDERSCHAEGHE Thibaud (ESM/96), DAUBENTON Maxime (SEM/83), PRIET Ludovic (ESM/96), DROUILLET Thomas (SEM/94)

2 7223'32''39Esc Tergnier 002 H-F

HUBERT Quentin (JUM/99), DUBOIS Arnaud (SEM/92), SANZ Steven (ESM/97), BREVIERE Alexandre (SEM/93)

3 7183'32''68Entente Oise Athletisme * 060 H-F

MALARME Baptiste (JUM/98), GANTIER Pierre (ESM/97), DZIURZIK Lucas (JUM/99), CHEKHAB Mehdi (SEM/88)

4 6273'40''25Etoile Oignies 062 H-F

DAUBRESSE Valentin (SEM/92), SAI Elais (JUM/99), CARPENTIER Clement (SEM/88), CAMBIER Quentin (ESM/95)

5 5743'44''85Agglo Athletisme Soissonnais 002 H-F

MERVELET JACQUES Thomas (ESM/96), TESTU Louis (JUM/99), CHEFFI Mahdi (ESM/97), DUFOUR Vincent (ESM/96)

6 5573'46''40Villeneuve D Ascq Fretin Athl 059 H-F

SION Bastien (CAM/00), BEGHIN Francois (SEM/91), CORDIER Jean (CAM/00), WEBER Hugo (JUM/99)

SEM4 X 400m / (21/05/2017)    Finale 1 18:20:00

Equipe relai

1 8083'25''69Nouveau St Amand Etudiant C 059 H-F

TAGHLI Sofiane (SEM/90), DA SILVA Ewen (SEM/91), DEMARCQ Raphael (ESM/95), LECOMTE Julien (SEM/93)

2 7353'31''35Osm Lomme Athletisme 059 H-F

CECCHELLI Giuseppe (JUM/99), SENNEVILLE Julien (JUM/99), BOGAERT Geoffroy (SEM/79), MANNECHEZ Anatole (SEM/92)

3 7043'33''85Lille Metropole Athletisme* 059 H-F

BASCOU Emeric (SEM/93), BOUAFFOU Alain-maurice (CAM/00), CABAYE Nicolas (JUM/98), BURNY Romain (SEM/88)

4 6883'35''10Ua Chauny 002 H-F

CORNETTE Alexis (CAM/01), VISBECQ Vincent (SEM/93), JUGON Stephen (ESM/97), PINEDA Johan (JUM/99)

5 5383'48''13Stade Olympique Calais Athlet 062 H-F

COURBOT Benjamin (ESM/97), SUDRES Francois (SEM/90), BENAKCHA Amaury (SEM/90), FASQUEL Antoine (JUM/99)

6 4883'52''90Entente Nord De L Aisne Athl 002 H-F

ROBACHE Thomas (SEM/85), GALHAUT Maxime (ESM/96), SAUVAGE Mathieu (SEM/85), BINET Guillaume (SEM/87)

SEM5 000m Marche / (21/05/2017)    Finale 1 10:35:00

1 GRESSIER CHRISTOPHE 1217114 VEM / 1965 Enaa - S/l Asg Gauchy Ath 002 H-F 24'22''75 IR3 853

2 MASSE FLORIAN 1299461 ESM / 1995 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 25'01''03 IR4 820

3 YESREF MOHAMMED (ALG) 1955078 SEM / 1987 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 H-F 27'19''97 R4 709

4 PEREIRA FRANCK 1024231 VEM / 1964 Ua Chauny 002 H-F 28'02''63 R6 676

5 LEFEBVRE PHILIPPE 1295312 VEM / 1973 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 28'48''48 R6 642

6 STEPHAN JEAN-MARC 290565 VEM / 1957 Nouveau St Amand Etudi 059 H-F 28'50''55 R6 640

7 LE DRIANT LIONEL 673580 VEM / 1958 Ua Chauny 002 H-F 29'47''95 D1 598

8 MAKIFOU MRANKODO 393409 VEM / 1973 Stade Olympique Calais Ath 062 H-F 30'41''18 D2 561

9 DELEAU JEAN-FRANCOIS 352869 VEM / 1954 Enaa - S/l Ca Fresnoy-le-gran 002 H-F 31'31''86 D3 527

10 MASSE NORBERT 1375006 VEM / 1967 Osm Lomme Athletisme 059 H-F 34'43''64 D6 406

11 DENNETIERE SIMON 1483356 CAM / 2001 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F 39'44''15 D8 249

BAZZO BORTOT SIMON 1107816 ESM / 1996 Nsaec - S/l  As Raismes 059 H-F DQ 0

SEM5 000m Marche / (21/05/2017)   Finale  directe 1 10:35:00

1 DENIMAL ROMAIN 1007935 SEM / 1992 Esc Tergnier 002 H-F 25'24''44 R1 801

2 WALLET THOMAS 1349566 CAM / 2001 Eoa - S/l Nogent Sur Oise A 060 H-F 25'48''27 R1 782

3 DELEUZE NICOLAS 1137790 ESM / 1997 Esc Tergnier 002 H-F 26'54''66 R3 728

4 DELHORS PAUL 1438915 SEM / 1983 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 27'08''39 R4 718

5 SIMEONI BRUNO 210597 VEM / 1959 Eoa - S/l Ea Creil 060 H-F 28'18''17 R6 664

6 NUTTIN THIERRY 228024 VEM / 1962 Vafa - S/l Ac Villeneuve D'a 059 H-F 28'37''97 R6 649

7 MULLEM MICHEL 250071 SEM / 1982 Etoile Oignies 062 H-F 28'43''72 R6 645

8 PARISOT PHILIPPE 666751 SEM / 1982 Cscv Hirson 002 H-F 29'49''93 D1 597

9 RICHARD SEBASTIEN 1677961 VEM / 1976 Cscv Hirson 002 H-F 29'50''68 D1 596
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10 DEGREMONT JEAN-CLAUDE 486408 VEM / 1954 2as - S/l Crac Soissons 002 H-F 31'39''39 D3 522

11 DELETTRE THEO 1346816 CAM / 2001 2as - S/l Club Athletisme D 002 H-F 32'40''14 D4 482

Résultats par équipe

Match N2B - N2

43 348 pt H-F / 0621 Etoile Oignies

41 958 pt H-F / 0602 Entente Oise Athletisme *

41 637 pt H-F / 0023 Cscv Hirson

40 397 pt H-F / 0594 Villeneuve D Ascq Fretin Athle

39 922 pt H-F / 0025 Esc Tergnier

36 512 pt H-F / 0026 Agglo Athletisme Soissonnais*

Match N3A

50 323pts H-F / 0591 Lille Metropole Athletisme*

40 120pts H-F / 0622 Stade Olympique Calais Athleti

39 911pts H-F / 0593 Osm Lomme Athletisme

39 774pts H-F / 0594 Nouveau St Amand Etudiant Club

38 233pts H-F / 0025 Entente Nord De L Aisne Athlet

36 996pts H-F / 0026 Ua Chauny
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